ERSATZTEILKATALCE: MOTCR
SPARE PARTS WMANUAL: ENGINE

250/400/450/525 EXC RACING
450/525 MXC RACING |
450/525 SX RACING :
450/525 SMR

i
RASE GHSHKET T 57030 /26 mol

,

Ele Heso GAasKe7, 6’?030635955-_




e

- MOTGREEHAUSE KURBELWELLE, KOLBEN 250 EXC KURBELWELLE, KOLBEN 400 £XC
ENBINE CASE CRANKSHAFT, PISTON 250 EXC CRANKSHAFT, PISTON 400 EXC 450595 EXT + MXC
3 Y it ah _ | !
./ ; . 8
. @
5 e 7 8 9
KURBELWELLE, KOLREN 450/525 SX + SMR AUSGLEICHSWELLE ZYLINDER 250-525 EXC + MXE, 525 SX + SMR ZYLINDER 450 SX + SMR
CRANKSHAFT, PISTON 450/525 SX + SMR BALANGER SHAFT CYLINDER 256-525 EXC + MXG, 525 SX + SMR CYLINDER 450 SX + SMR
e : N @ @
G e T e
2 G S
o] 1@ |
L v ® - e B
H @ @ i it i
o @ @ ® ® @ L@
10 11 2 12 © e 13
ZYLINDERKOPF 250-525 EXE + MXC ZYLINDERKOPF 450/525 SX + SMR VENTILTRIEE 250 EXC VENTILTRIER 400-525 EXC + MXE . f
CYLINDER HEAB 250-525 EXC + MXC CYLINDER HEAD 450/525 SX + SMR VALVE DRIVE 250 EXG VALVE DRIVE 400-525 EXC + BIXC -
™ - i ik R, L e |
: B S ‘:\;»SE’ @® ¥
S Sk
. i&
4
o E
9n, @
@ 9 “m Jr
. i
[ z
. I
= :
1 R ¢
o i




VENTILTRIEB 450 SX, 45(/525 SMR

VALVE DRIVE 450 SX, 450/525 SMR
@
g%
¢ L @

250-525 / 2005

VENTILTRIEB 525 SX
VALVE DRIVE 525 SX

®

=, B

D 0,{-@
T ®

SCHMIERSYSTEM
LUBRICATING SYSTEM

VERGASER FCR-MX 37 250 EXC
CARBURETGR FCR-MX 37 250 EXC

VERGASER FOR-MX 39 400-525 EXC + MXC

1;:@

VERGASER FCR-MX 41 4504525 SX + SMR

ZUNDANLAGE 4K3B 250525 EXC + MXC
CARBURETOR FCR-MX 41 450/525 5X + SMR

EXC + MXC IGNITION SYSTEM 4K3B 250-525 EXC + MXC

29

ZONDANLAGE 4K3A 450/625 SX + SMR
IGNITION SYSTEM 4K3A 450/525 SK + SMR

@l f vy o, -.®
o g
N P
W @ @
@
K
"

ELEKTROSTARTER
ELECTRIC STARTER

 pa LR
St 2GR, ST

33




T T

GETRIEBE | - ANTRIEBSWELLE 250 EXC
TRANSMISSION | - MAIN SHAFT 250 EXC

34

250-525 / 2005

GETRIEBE | - ANTRIEBSWELLE 450/525 SX
TRANSMISSION I - MAIN SHAFT 450/525 SX

35

GETRIEBE ] - ANTRIEBSWELLE 400-525 EXC, MXC (EU)
TRANSMISSION 1 - MAIN SHAFT 400-525 EXC, MXC (EU)

36

GETRIEBE | - ANTRIERSWELLE 450/525 SMR, MXC (USA}

TRANSMISSION { - MAIN SHAFT 450/525 SMR, NXC (USA) -

GETRIEBE Il - ABTRIEBSWELLE 250 EXC
TRANSMISSION If - COUNTERSHAFT 250 EXC

™ a8

B T e
e ; 38
sn Y

GETRIEBE H - ABTRIEBSWELLE 450/525 $X
TRANSMISSION If - COUNTERSHAFT 450/525 SX

XS

Sl 39

GETRIEBE il - ABTRIEBSWELLE 400-525 EXC, MXC (EU)
TRANSMISSION If - COUNTERSHAFT 400-525 EXC, MXC (EU)

e

i
!

40

GETRIEBE I! - ABTRIEBSWELLE 450/525 SMR, MXC (USA)
TRANSMISSION i - COUNTERSHAFT 450/325 SMR, MXC (USA}

FOCIT

41

SCHALTUNE
SHIFTING MECHANISM

i

KOHLSYSTEM SX + SMR
COOLING SYSTEM SX + SMR

ey

43

KUHLSYSTEM EXC + MXC
COOLING SYSTEM EXC + MXC

o P b s Hi o



250-525 / 2005

Y A e
R

ct Tt Tt s

Alle enthaltenen Angaben sind unverbindlich. Die KTM-Sportmotorcycle AE beh3it sich inshesondere das Recht vor, technische Angaben, Preise, Farben,
i Formen, Materialien, Dienst- und Serviceleistungen, Konstruktionen, Apsstattungen und dhnliches ohne vorheriger Ankungigung und ohne Angabe von

: Griinden zu dndern bzw. ersatzlos zu streichen, sie an lokale Gegebenheiten anzupassen sowie die Fertigung-eines bestimmten Maodells ohne vorherige
Ankiindigeng einzustellen, KTM Gbernimm: keine Haftung fiir Liefermbglichkeiten, Abweichungen von Abbildungen und Beschreibangen sowie,
Druckfehler und Iritiimer. Die abgebildeten Modelie enthalten zum Teil Sonderausstattungen, die nicht zum serienmaigen Lieferumfang gehiren.
© 2004 by KTM-SPORTMOTORCYGLE AG, Mattighofen AUSTRIA; Alle Rechte vorbehatten; Nachdruck, auch zuszugsweise, nor mit schriftlicher
Genehmigung von KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighofen

All information contained is without obligation, KTH-Sportmotorcycle AG particulariy reserves the right to medify any equipment, technical specifica-
tions, prices, colors, shapes, materials, services, service work, constructions, equipment and the like so as to adapt them to lacal conditians or to can-
cal any of the above items, all without previous anneuncement and without giving reasons. KTM may stop manufacéuring certain models witliout previods
notice. KTM shall not be held fiable for any deviations of availability and/or ability to deliver, illustrations, descriptions, printing and/or other erors. The
fHustrated models partly contain extra equipment, which is not applied to standard models.

@ 2084 hy KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighofen AUSTRIA; All rights reserved; Reprint, also in extracts, with written allawance of
KIH-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighofen only.

; * ‘ Ko



Dichtungssatz
Gasket-Set

i

POOOOOO
POODO®

+ 5x 580.30.196.000,
2x 546.32.095.000,
1x 590.30.054.000, 520.30.058.000,
590.33.018.000, 590.40.028.000,
0912 060123, 0912 060404,
0760 142460,
+ LAGER
BEARINGS
2x 0625 052035, 0625 160040,
0€25 618050,
1x 0625 062034, 490.30.023.000

{ 15-580.30,0 |

250-525 / 2005
* FI6 TEINR/PARTHR BEZEICHNUNG -~ "BESL‘RIPTIHA’ .. IR (I
1 590.30.000.144 MOTORGEH. KPLMGETR; me 2004 " ENGINE CASE CPL WTRBEAR 94 1
2 510.30026.100 PASSHULSE 17 X 13%12° - DOWELITXI14X12 1
3 490.30.090.000 " PASSHULSE $;8X7X10° * DOWEL-98X7X10 4
4 5390.30.090.000 BUGEL FUR ENTLUFTUNGSSGHLAUCH“." " HANGER FOR VENT HOSE Sl
5 (D14 050153 SK.SUNDSCHRAUBE M 6X15 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X15 Wo=g .1
6 580.30.021.000 OLABLASSCHRR MMAGNET M12XL5  OLDRAINPLUGWMAG. MI2XL5 1.
7 580.38.022.000 CU-DICHTRING DIN7603-12X18KL;5 - CL-SEAL RING DIN7603-12K18X1,5 -~ 2
5 0008120153 VERSCHL.SCHR. DING9O8-M12XLS. ~ PLUG DINOSGB-MIZXLS 1
10 590.30.024.000 PASSBUCHSE 17 X 18%12, DOWELLTX19X12 . . 0.1
11 580.38.023.306 -+ DRUCKFEDER L=25MM D=1MM PRESSURE SPRING L=25MM D=IMY - -1
12 580.38.028.000 VENTILKOLBEN D=10MM VALVE PISTON D=10MM - S
17 590.31.050.100 MOTORENTLOFTUNGSSCHLAUCH 00 ENGINE BREATHERTUBE 60 .1+
18 590.30.022.100 ENTLOFT.STUTZEN M12XE,5 SW=13 BLEEDER FLANGE MIZXL5- WS=13*. "1
19 580.30.080.000 FIXIERSCHRAUBE M8 L=23 - LOCATING SCREW M8 (=23 e
400-525 EXC+NXC 400-525 EXC+MXC '
19 550.30.080.009 FIXIERSCHRAUBE L=24 2003 LGCATINGSCREWL.M 2003 l
525 SX+SMR 525 SX+SMR ‘ _
19 598.30.080.000 FIXERSCHRAUBE M8 1=30,5 02 LOCATING SCREW M8 L=30.5 02 1
450 SK+SMR 450 SX+SHR -
19 598.30.080.100 FIXIERSCHRAUBE M8 [=34 02 LOCATING SCREW M8 [=34 .02 i
_ 250 EXC 250 EXC o _
20 580.30.081.000 CU-DICHTRING 8 X 14 X 3 CU-SEALRING 8X 14X3 - 1
21 0402 025980 NADELROLLE DiN5402 NRB 2,5X9,8 NEEDLE ROLLER DINS402 2,5X9,8 -1
22 590.30.019.000 BLSCHAUGLAS G1777Y OIL LEYELGLASS G J777¥ " " L)
© 23 580.30.020.000 BLEINFOLLSCHRAUBE M 24%3 PLUGMZEXG: - = '-; R b
24 0770 191015 0-RING 19,00X3,00 N8R - . _;._q;aws’maxsoam& B
26 0402 04098¢ NADELROLLE DIN5402 NRB 4XS,8 .~ NEED ROLOINSAL. s
29 9125050003 UNTEREEGSCHEIBE DIN 125 A'S, 1
30 9985 050083 UMSENSCHRAUBEDINYBS ; 1
31 0015060083 - . SKBU 6X8 ] 1
33 590.30.002.090 : ;?ACKHFBRAKELEVERHUB 1
#0770 12902& : O-RING 12,00X2,00 KR 70 1
3. PLUGHIBXLS 1
36 5 SIEB 11, 8)(&4 SN - OIL SCREEN 11,8X44,5iM 1
3_}*%-*0770 090015 CO-RING 9K SNBR- - ' O-RING SX1,5NBR - ?
[05-596.30.01 ST NEUTELL/MEW PART X NACH sﬁmrmsmwm 5

™




- oo
B 0/ ©200000
Dichtungssatz ' @ @ @ @
Gasket-Set i + 5x 590.30.196.000,
in 2x 546.32.095.000,
1x 590.30.054.000, 590.30.058.000,

590.33.018.000, 590.40.028.000,
0912 060123, 0512 060404,
0760 142460,

+ LAGER

BEARINGS

2x 0625 062035, 0625 160040,

0625 618050,
1x 0625 062054, 490.30.023.000

e 250-525 /2005
FIG TEINR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION | ary

38 0603121830

41 599.30.025.100
42 500.30.030.100
43 590.30.001.000
44 -599.30.047.000

CU-DICHTRING DIN7603 12X18X3
KUPPLUNGSDECKELDICHTUNG
MOTORGEHAUSEDICHTUNG NS92-24
KUPPLUNGSDECKEL RACING ~ 200€
KETTENDAMPFUNGSBLECH RAC, 2000

50 0015060453 "SK.BUNDSCHRAUBE M 6X45  SW=8
51 0015 060603 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X60 - SW=8 -
52 0015 060303 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X30  SW=3
53 Q015060353 . SKBUNDSCHRAUBEM 6X35 SW=8
54 0015060753 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X75 SW=8 -

60 590.30.099.000 DCHTUNGSSATZ KPL. RACING 2000 :

! 05-580.30.0

" HH COLLAR SCREW M 6X75

SEAL RING DIN7603 12X18X3 i
GASKET FOR CLUTCH COVER 1
ENGINE CASE GASKET NS§2-24 1
CLUTCH COVER RACING 2000 1
CHAIN DAMPERSHEET RACING 2000 1
HH COLEAR SCREW M 6X45  WS=8 6
HH COLLAR SCREW M 6X60  WS=8 4
HH COLLAR'SCREW M 6X30 ws=8 10
HH COLLAR SCREW M X35 " Ws=8 .2

ws=8 1
GASKET SET CPL.-RACING 2000 1

- NEWTEILZNEWPART . X NAGH BEDARF/AS REGURED

[o5-530.30.0]

&~ o
€2~ f»// 2/(
~g
\"“W;_‘y,m\\ @./
[02-590.30.9 |




. ®

'u%
®

s
OO =) O O O WY e B @

o ) L) D D ket s b e
o S A T ST S Y T T T

KSHAFT - PISTON 250 XC /2005
TEILNR/PARTHR " BEZEICHNUNG . DESCRIPTION R ‘:.’II'EY}J
598.30.918.000 KURBELWELLE KPL2S0 RAC. 2002 CRAMKSHAFT CPL250 RAC: zaaz -1
590.30.015.044 PLEVELREPSATZ 250/520 RAC.00 . CON.ROD REPSET 250/520 RAC.00 1
503.30.082.000 TYUINDERR.LAGER NJ206 ET2XGSAS - - CYLROLLER BEARNIZ0G £72X6546- - 2
590.30.055.000 ANTRIEBSRAD 30-7 FURAGW. -~~~ DRIVE GEAR 32-T FBALANC.SHAFT 1
560.30.081.000 PASSSCHEIBE 30,5X45%0,10 THRUST WASHER. 30,5X45X0, 10" X
560.30.081.100 PASSSCHEIBE 30,7¥47X0,15 THRUST WASHER 30,7X47)5, I:5.. _ X
560.30.081.200 PASSSCHEIBE 30,5%45%0,30 - THRUST WASHER 30,5K45X0.30 . -+ X
0888 030050 SCHEIBENFEDER DING888-3X5X13 WOODRUFF KEY DINGS88-3X5X13 - - 2
0984 060162 IYLSCHRAUBE DIN7984 MGXI6 8.8 - AH'SCREW DIN7984-M 6X16 - 2
0760 304772 WELLENDICHTR 30X47X7 BSLVITON  SH.SEAL RING 30X47X7 BSLVITON - 1
590.32.000.033 PRIMARRAD 33- o PRIMARY GEAR 33-T.: 1
0912 050106 ISK.SCHRAUBE DINSI12 M6X10 10.9 AW SCREW DINO9I2-M6X10 10.9 5
590.30.029.100 SK-MUTTER M20X1,5 SW=27 UNKS A NUR M20X1,5 WS=27 LEFT - 1
6946 005 SCHEIBENFEDER 5X6,5 GEHARTET - WOODRUFF KEY 5X6,5 HARDED 1
0760 142480 WELLENDICHTRING 14X24X6:8 . . SHAFT SFAL RING J4X24X6 8 . 1
0471 250120 SICHERUNGSRING DiNG471-25X1,2 CIRCLIP DINO471-25X1,2 1
430.30.021.000 . BUNDMUTTER M12X1 RECHTS COUARNUTMIZXIRSS 1
0137 120000 FEDERSCHEIBE DIN0137-B12 SPRING WASHER DINOI37-B12 1
590.30.033.000 KOLBENBOLZEN 20X15,8/12X50 . -~ PISTON.PIN BOLT 20X15,8/12X50 i
590.30.674.000 DRAHTSPRENGRING C20X1,5 CIRCLIPC20XL5 2
598.30.007.000/ | KOLBEN [ KPL. 250 RACING 2001 PISTON | KPL. 250-RACING 2001 1
598.30.007.000/8f  KOLBEN Il KPL. 250 RACING 2001 PISTON f KPL 250 RACING 2001 1
598.30.031.000 OLABSTREIFRING 75M Gl SCRAPER RING 750M 1
598.30.032.000 RECHTECKRING 75/68,7%1,25 1

e
[

B

{05-590.20.2 ]

105-590.30.2 |

* NEWTERL S NEW PART

RECTANGULAR RING 75/68,7%1,25 ~

X NAGH BEDARF / AS REQUIRED -

——

<y




a0cem B O
82 mm
I
.
@@ @ LOGTITE 648
@@@%
LochTE_z,ggff; @ _
. ‘\.®

& 0

@

TEILNR/PARTHR
585.30.018.200

585.30.015.044

503.30.082.000
59¢.30.055.000
560.30.081.000
560.30.081.100
560.30.081.200
(388 830050
0984 060162
0760 304772
580.32.000.033
0512 060106
550.30.029.100
§946 005

0760 142460
0471250120
499.30.021.00C
0137 120000
590.30.033.000
590.30.074.000

593.30.007.000/1
595.36.007.000/ 1

595.30.03L.000
575.30.032.000

{ 05-590.30.3 |

[ 04-595.30.1 |

BEZEICHNDNG
KURBELWELLE KPL. 400 RAC. 2001

HUB 64MM, CHNE ANLAUFSCHEIBEN

PLEUEL.REP.SATZ 400 RAC. 2000
MIT ANLAUFSCHESBEN
ZYLINDERR.LAGER NJ206 ET2XCS46
ANTRIEBSRAD 32-Z FUR AGW
PASSSCHEIBE 30,5%45X0,10
PASSSCHEIBE 30,7X47X0,15
PASSSCHEIRE 30,5X45X0,30
SCHEIBENFEDER DING883-3X5X13
7YL.SCHRAUBE: DIN7934 MBX16 8.8
WELLENDICHTR.30X47X7 BSL VITON
PRIMARRAD 33-Z ‘
ISK.SCHRAUBE DIN912 M6X10 10.3

SK-MUTTER 020X1,5 SW=27 LINKS --

SCHEIBENFEDER 56,5 GEHARTET
WELLENDICHTRING 14X24X6 B
SICHERUNGSRING DIND471-26X1,2
BUNDMUTTER M12X1 RECHTS
FEDERSCHEIBE DiN0137-B1Z
KOLBENBOLZEN 26X15,8/12X50
DRAHTSPRENGRING C20XL1,5
KOLBEN | B9MM KPL. GEGESS.2000
KOLBEN 1I 89MM KPL.GEGOSS. 2000
OLABSTREIFRING 89/81,5%3
RECHTECKRING S9MM

400 EXC / 2005

DESCRIPTION
CRANKSHAFT CPL.-£00 RAC. 2001
STROKE 64MM, VITHOUT WASHER

CON.ROD REP.SET 400 RAC. 2000
WITH WASHER

CYLROLLER BEAR.MJ206 ET2XCS46

DRIVE GEAR 32-T EBALANC. SHAFT

THRUST WASHER 30,5X45%0,10
THRUST WASHER 30,7%47X0,15

. THRUST WASHER 30,5X45X0,30

WOODRUFF KEY DING888-3X3K13

AH SCREW DIN7584-H 6X16

SH.SFAL RING 30X47X7 BSL-VITON
PRIMARY GEAR 33-T

AH SCREW DINOSI2-M 6X10 10.9
HH RUR M20X1.5 WS=27 LEFT'
WOODRUFFKEY 5X6,5 HARDED
SHAFT SEAL RING 14X24X6 8
CIRCLIP DINO4T1-25X1,2

COLLAR NUT M12X1 RS

SPRING WASHER DINGI37-B1Z - .

PISTON PiN BOLT 20X15,8/12X50
CIRCLP C2041.5

PISTON | 89WM CPL CAST 2000

PISTON It 89MM CPL. CAST. 2000 -
OL SCRAPER RING 89/81,5X3
RECTANGULAR RING 85MM

13

1

= e




TEILNR/PARTNR

590.30.018.260
590.30.015.044
503.30.082.000

590.30.055.060
560.30.681.000

560.30.681.100
560.30.081.200
-+ 08881630050

0984 060162
0760 304772
580.32.000.033 -

0912 066106

590.30.029.100
6946 005

(760 142450
0471 250120
490.30.921.060
0137 120000
590.30.033.000
590.30.074.000
594.30.007.060/ |

594.30.007.060/ 1

595.30.031.000
575.30.032.000

- 590.30.007.000/ |
590.30.007.000/ 1
530.30.631.000- -
590.30.032.000

450/525 EXC + MXC /2005

BEZEICKNUNG -
KURBELWELLE KPL, 520 RAC. 2001

HUB 72MM, OHNE ANLAUFSCHEIBEN -

PLEUEL.REP.SATZ 250/520 RAC.00
BT ANLAUFSCHEIBEX -
IYLINDERR.LAGER NJ206 ET2XCS46
ANTRIEBSRAD 32-Z FUR AGW
PASSSCHEIBE 30,5X45X0,10
PASSSCHEIBE 30,7X47X0,15
PASSSCHEIBE 30,5£45X0,30

- SCHEIBENFEDER DIN6388-3X5X13 .

ZYL.SCHRAUBE DIN7384 M5X16 8.8
WELLENDICHTR.30X47K7 BSL VATON
PRIMARRAD 33- ‘

{SK SCHRAUBE DIN912 M6X10 10.9

SK-MUTTER M20XL,5.SW=27 LINKS
 SGHEIBENFEDER 5%6,5 GEHARTET
- WELLENDICHTRING 14X24X6 B -

SICHERUNGSRING DINO471-25%1,7
BUNDMUTTER M12X1 RECHTS
FEDERSCHEIRE DiNO137-B12
KOLBENBOLZEN 20X15,8/12X50
DRAHTSPRENGRING C20X1,5
KOLBEN KPL. 450.D=85MM GR.1 03

KOLBEN KPL. 450 D=89MM GR.2 03

OLABSTREIFRING 89/81, e
RECHTECKRING 8SMM
KOLBEN | S5HM KPL GESCHM. 2000

KOLBEN:iH SSMM KPE.GESCHM. 2000
: OE_ABSTREIFRING QSMM

NEUTEIL / NEW PART

. DESCRIPTION o
- CRANKSHAFT CPL 520 RAC. 2001 -

STROKE 72N WITHOUT WASHER

' CONROD REP SET 250/520 RAC.00
- WITHWASHER

* CYLROLLER BEAR. MZUE ET2XC.S’45
DRIVE GEAR 32-TF. BALANC SHAFT - -

THRUST WASHER 30, 5)(45)(0 10
THRUST WASHER 30.7X47X0,15
THRUST WASHER 30;5")(45)(0,30

. WOODRUFF KEY.DINGSB8-3X3X13 -

AH SCREW DIN7984-M 6X18

SH.SEAL RING 30X47X7 BSL VITON

PRIMARY GEAR 33-T- .~

AH SCREW DINOSI2-M-6X10 10.8

HH NUR M20X1,5 WS=27 LEFT
WOODRUFF KEY 5X6,5 HARDED . -
SHAFT-SEAL RING 14X24X6 B
CIRGLIP DINOAT1-25%1,2
COLLAR NUT MIZXI R/S
SPRING WASHER DINOI37-812
PISTON PIN BOLT 20X15,8/12K50
CIRCLIP C20X1,5 '
PISTON CPL. 450 D=89MM $1.1 03
PISTON CPL. 450 D=89MH 51.2 03

o SCRAPER RING 89/81, 5)(5’
- RECTANGULAR RING 89M o
_PfSTON ! 95MM CP[ FQRG&J 2003‘

X NACH BEDARF / AS REQUIRED

1

—

K



QO =] O O TN 4N

w2

14
15
16
17
18
20
21
33*
34*
40+
40*
41*
42
50
50
51
53
54

63

TEILNR/PARTHR
594.30.018.000

590.30.018.400
990.30.015.044
594.30.015.044

503.30.082.009
5%0.30.055.609
560.30.081.000
560.30.081.100
560.30.081.200
{388 030030
0984 060162
0760 304772
550:32.000.033
0512 660106
590.30.029.100
6946 605

0760 142460
0471 250120
490.30.021.000
0137 120000

-594.30.033.000

594.30.174.000

594.30.107.100/ 1
594.30.107.100/ I

594.30.031.000
590.30.032.000

590.30.007.000/ 1.
590.30.007.000/ 1

580.30.631.00G
590.30.033.000
590.30.074.000
594.30.070.000

05-550.30.5

450/525 SX / 2005
BEZEICHNUNG DESCRIPTION &y
KURBELWELLE 450 SX HUB=63,4 03 CRANKSH, 450 SX STROKF=63,4 03 1
OHNE ANCAUFSCHEIBEN WITHOUT WASHER

KURBELWEELE 525 8X 2004
HUB 72MM, OHNE ANLAUFSCHEIBEN

PLEUELREP.SATZ 250/520 RAC.00
MIT AN{AUFSCHEIBEN - 525

PLEUEL.REP.SATZ £50 RAC. 03
MIT ANLAUFSCHEIBEN - 450
ZYLINDERR.LAGER NJ206 ET2XCS46
ANTRIEBSRAD 32-7 FUR AGW
PASSSCHEIBE 30,5X45%0,10
PASSSCHEIBE 30,7X47X0,15
PASSSCHEIRE 30,5X45%0,30
SCHEIBENFEDER DIN6888-3X5X13

ZYL.SCHRAUBE DIN7984 MEX16:8.3~
WELLENDICHTR.30X47X7 BSLVITON

PRIMARRAD 33-7
ISK SCHRAUBE DINS12 M6X10 10.9

SK-MUTTER M20X2,5 SW=27 LINKS ..

SCHEIBENFEDER 5X6,5 GEHARTET
WELLENDICHTRING 14X24¥68 . .
SICHERUNGSRING DINO471-25X1,2
BUNDMUTTER M12X1 RECHTS

‘FEDERSCHEIBE DIN0137-B12

KOLBENBOLZEN 20X12X45,5
DRAHTSPRENGRING 20X1,6 =
KOLBEN KPL. 450 D=95WM GR.1 05
KOLBEN KPL. 450 D=95MM GR.2 05
OLABSTREIFRING 95/83,5%2,5 -
RECHTECKRING §5/87,2X1,25

KOLBEN.1 S5MM KPL® GESCHM.2000

KOLBEN [ 95MM KPL.GESCHM.2000
BLABSTREIFRING 95MM -
KOLBENBOLZEN 20X15,8/12X50
DRAHTSPRENGRING C20X1,5

SCHWUNGMASSE oom
NICHT BEI 525 SMR -

CRANKSHAFT 525 S 2004
STROKE 7208, WITHGUT WASHER

CON.ROD RERSET 250/520 RAC.00
YATH WASHER - 525

CON.ROD REPSET 450 RAC, 03
WITH WASHER - 430

CYLROLLER BEAR NJZ06 ETZXCS46

DRIVE GEAR 32-T FBALANC.SHAFT

THRUST WASHER 30,5X45X0,10
THRUST WASHER 30,7X47X0,15
THRUST WASHER 30,5X45X0,30
WOODRUFF KEY DING888-3X5X13
AH SCREW DIN7984-H1 6X16
SHSEAL RING 30X47X7 BSL VITON
PRINARY GEAR 33-T".

AH SCREW DINOI2-A 6X10 '10.9
HH NUR M20X1,5 WS=27 LEFT
WOODRUFF KEY 5X6,5- HARDED

~ SHAFT SEAL RING 14X24X68

CIRCLIP-DING471-25X1,2
COLEAR NUT M12X1 RS

- SPRING WASHER DINOI37-B12 -

PISTON PIN BOLT 20X12¥45,5

CIRGLIP 20X1,6 .

PISTON CPL. 450 D350 S1.1 05
PISTON GPL 450 D=95HM $1.2 05
Olf SCRAPER RING 95/88,5K25

RECTANGULAR RING 95/87,2X1,25 -
PISTON | 954M CPL. FORGED' 2000 -
PISTON If 95MM CPLFORGED 2000

OIL SCRAPER RING 350M - -

* PISTON PIN BOLT 20K15,8/12X50 .

CIRCLIP G20X1,5 -

 FLYWHEELMASS - 03..

NOTFOR 525 SMR-

—

: P

* v NEUTEIL/NEWPART - X NACH GEDARF /AS REGUIRED




SHAFT

250-525 /2005

FIG  TEHNR/PARTNR
1 598.30.057.044

2 580.30.057.044

4 6625 160040
. 6 {760 142460

{05-590.30.1

] 05;590.30.1 i‘. K

BEZEICHNUNS

AGW KPLMIT ZAHNRAD 02
250 EXC, 4501525 SK+SMR

AUSGLE!CHSWELLE KPL. RAC. 2001
400-525 EXC+MXC .

RILLENKUGE_LLAGER TH 16004 C3 .
WELLENDICHTRING 14X24X6 B

- BESCRIPTION _ T

BALANCER:SHAFT W, GEARWHEEL 02 i
250 EXC, 4507525 SK+SHR .

 BALANGER SHAFT GPL FAC i .
400-525 EXCHMC |

| GROOVED BALL BEAR: T 16904 €z . 2

SHAFT SEAL RING 14X240%6 B - Rt

* NEUTEIL/ NEWPART . X NACH BEDARF/AS REEU!RE#

11

K




0-525 EXC + MXC, 525 SX + SMR / 2005

Fl&

W 0O e N g

TEELHR)’PARTNR
598.30.005.000

595.30.005.000
590.30.003.000
590.30.035.050

594.30.035.000

580.30.023.000
0013 060403
(015 050453
0402 040989
0603 0561001
0015 060103

{65:590.30.6 |

(05590305

BEZEICHRUNG -
ZYLINDER 758iM 250 RACING 2002
250 EXC :

ZYLINDER 895M 200 RACING 2000
200/450 EXC-+04KC

ZYLINDER 95MM 520 RACING 2000
525 SX+EXC+MXC-+SMR

ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,5MM
ALLE 525; 250/400/525 EXC

ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,30M 04
450 MXC+EXC

PASSHULSE 6X8X11,5

SK.BUNDSCHRAUBE M 6%40 SW=8
SKBUNDSCHRAUBE M 6X45 SW=8

NADELROLLE DIN5402 NRB 4X9,8
CU-DICHTRING DIN7603-6X30X1
SK.BUNDSCHRAUSE M 6X10  SW==3

DESCRIPTION

CYUNDER 7500 250 RACING 2002
Za0 EXC

CYLINDER 89MM 400 RACING 2000

4007450 EXC+MXC

CYLINDER 95K 520 RACING 2000

525 SX+EXC+HUXC+SMR

CYLINDER BASE GASKET 0,5MM
ALL §25: 250/800/525 EXC

CYUNDER BASE GASKET 0,8MW- 04 _

450 MXC+EXC

DOWEL 6X8X11,5

HH COLLAR SCREWM 6540 W$=8
HH COLLAR SCREW M 6X45  WS=8
NEEDLE ROLDINS40Z NRB 4X9,8
CU-SEAL RING DIN7G03-6X10X1 <
HH COLLAR SCREW M 6X10  Ws=8

Lot n = TR N B - o A ]

* NEUTELL/NEWPART X NACH BEDARF/AS REQUIRED.-

12

B S T A



450 SX + SMR /2005

Fig  TEILKR/PARTHR BEZEICHNUNG :  DESCRIPIION T Cany
1 594.30.005.000 TYLINDER 450.5X D—95!L_-58 03 “CYLINDER 450 SX. D—95ﬂ.-68 037 L
2 590.30.035.050 TYLINDERFUSSDICHTUNG O;5MM - CYLINDER BASE GASKET 0,50 S
3 59036023 090 PASSHULSE 6X8%11,5 - DOWEL 6X8X1L5 - : HE 5
4 0015060303 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X30 SW=8 .. HH COLUR SC:?EW " 6){30 WS-8 €z
5 0015060403 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X40. SW=8 . HH COLIAR SCREWM 6X40 WS=8. - . I
6 0015060353 SK. BUNDSCHRAUBE M. 6X35 SW=8.  HHCOLLAR SCREW M 6X35 . WS-E el
7 0402 04080 NADELROLLE DIN5402 NRB 4X9,8  KEEDLEROL.DIN5402:RB 45, 8 2
8 0603 061001 - CU-DICHTRING DIN7603-6K10X1 CU-SEAL RING DIVIBO3-6XI0KT - .~ +2.
9 0015060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8 HH COLLAR SCREWM 6X10 #S=8 1

(955902071 | 105-530.30.7] * NEUTEIL/NEWPART X NACHBEDARF /AS REQUIRED

13

7



5 S e Ayt e UL By e B N AT s

@

#
8
LOCTITE 243\

@% j@
o B S
e 1®
@4 %_\EC@ (@)
@ | N d

Three-Bond Dichtmasse

—~~Three-Bond Gasket

250-525 EXC + MXC / 2005
FIG  TESERR/PARTNR BEZEIGHNUNG DESCRIPTION ary .
1. 598.36.020.144 DYUNDERKOPF KPL2S0 4T 03 CYUINDER HEAD CPL 2504-5T 03 1
1 590.36.020.144 ZYLINDERKKPLASO/S20 KERZE 03 CYLINDER HEAD GPLA450/520 03 1
400525 406-525 |

2 398.30.036.000

2 590.30.036.000
2 595:30.036.000

580.36.052.000

580.36.053.000

3

4

* 0015 060556

g 0015060453

7 0015060753

§ 0015060303

9 0015 060503

10* 590.36.025.100

11*  550.36.026.100
12 590.36.044.100
13 590.30.061.000
15 598.36.039.200

15 594.36.039.000

16 590.36.041.000
17 0015 060203
18 0603 061001
19 0015060163

21 590.30.023.000

30 590.36.006.090

31 58036.065.100 "
35 590.36,090.000 -
40 590.35.052.000

4] 590.35.053.000

&2 0912101503

43 590.36.079.000

[ 05-590.36.0

05-550.26.0

"CU-DICHTRING DIN7603-6X10X1
'SK BUNDSGHRAUBE M 6X16 - SW=38

zg&moaamwmcmum D=75 02
ZB\’ZLéN[}ERKOPFDlCHTUNG 95,3 MM

TYLINDERKOPFDICHTUNG 89,3 MM
400/450 S

" VENTILDECKEL HENTEN
" VENTILDECKELDICHTUNG

SK.BUNDSCHR. M 6X55 SW=8 10.9. -
SK BUNDSCHRAUBE M 6X45  SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X75  SW=38
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X30 Sw=8~
S BUNDSCHRAUBE M BX50 - SW=8
VENTILFOHRUNG EINLASS 04 :
VENTILFOHRUNG AUSLASS 04
GUMMINMUFFE 03.

- SCHELLE D=56MM B=9MM M4X25

AZUSSOPUFFLRNSCH KPL. 250 47 2004

AUSPUFFLANSCH KPL. 450/525 03
400-525 -

DICHTUNG AUSPUEFFLANSCH

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8

PASSHULSE 6X8X11,5 - .~ .
ENTLUFTUNGSSCHRAUBE MEX10 KPL.

.. .GU-DICHTRING 6 X 10.X 2 = = <.
"SCHEIBE 10.8X18.8X15. - ¢
. WASSERPUMPENDECKEL RACING 2000 -
-WASSERPUMP.DECK.DICHTUNG 0,8MM

ISK-SCHR. DIN 912 M10X130 10.9
250 '

ZYLINDERKOPFSCH. M10X158 SW=13 -
400-325 ‘ ‘

* NEUELL/NEWPART X' NACHBEDARF /AS REQUIRED

EXHAUST FLANGE CPL 450/525 03
s

% Y}ANDER HEAD GASKET D=75 02 i

—

%.YZ%NDER HEAD GASKET 95,3 Mid

—

CYLINDER HEAD GASKET 89,3 MM
A00/450 '

VALVE COVER REAR

VALVE COVER GASKET

HH COLLAR SCR. M6X55 S=8 10.9
HH COLLAR SCREW M 6X45 - WS=8
HiE COLLAR SCREWH 675 #5=8
HH COLLAR SCREW M 6X30 Ws=8
HH COLLAR SCREWM 6350  WS=8
VALVE GUIDE INTAKE 04
VALVE GUIDE EXHAUST 04
INTAKE B0OT 03

CLAMP D=56H B=SHM MAX25.
EYSALST FLANGE CPL250 47 2004

ok

GASKET EXHAUST FLANGE - :
Hi COLLAR SCREW M 6X20 WS=8 -
CU-SEAL RING DIN7603-6X10X1 -

g
25—

"W COLLAR SCREWM 6X16 WS=8.-
DOWEL 6XBX1LS .

VENT SCREW MGX10 CPL

. WASHER 10.8X188X15 . il oA

WATER PUMP GOVER RACING. 2000 -1

WATER PUMP-COVER GASKET.0,8MH - 1

AzfggCREWDfN*QJZ MIONIS0108. . k.

CYL, HEAD SCREW M10X158 WS=13-
agoss e

o N = - el o B G AR ot B ]

7
3
2
CUSEALRING6X10X2Z ~ .. i 1
b
i
1
£

14

|




@

®0

o
&
LOCTITE 243}

I'a

T
fro)

Three-Bong Dichimasse

& Taree-Bong Gasket

TR

| 05-590.36.1 }

450/525 SX + SMR /2005

FIE  TERNR/PARTNR BEZEICHNONG DESCRIPTIGN . 1 il
1 594.36.020.144. IYLKOPF KPLAS0/525 SK+SMR 04 CYLHEAD CPLASO/S25 SK+SHR 04" 1

2 - 50.30.036.000 ZYLINDERKOPFDICHTUNG ‘95,3 MM - CYLINDER HEAD GASKET 953 MM . - -1 -

3 580.36.052.000 VENTILDECKEL HINTEN - - . VALVE COVER REAR ! 2

4 580.36.053.000 VENTILDECKELDICHTUNG - VALVE COVER'GASKET 2

| 5% 0015 060556 SKBUNDSCHR. M 6X55 SW=8 109 HHCOLLAR SCR.MEX55WS=810.9 - 2
" 6 0015060453 - SKBUNDSCHRAUBE M6X45 -SW=8 AW COLLAR SCREWM6X45 WS=8 2
7 0015066753 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X75- SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X75 - WS=8 1

§ 0015060303 SKBUNDSCHRAUBE M 6X30" SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X30° WS=8 2

§ 0015060503 SK BUKDSCHRAUBE M 6X50 ' SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X50  WS=8 1

10*  590.36.025.100 VENTILFOHRUNG EINLASS: 04 VALVE GUIDE INTAKE - 04 2
11*  580.36.026.100 VENTILFOHRUNG AUSLASS 04 VALVE GUIDE EXHAUST - -~ 04 2
12 590.35.044.100 GUMMIMUFFE 03 INTAKE BOOT .~ @3 1

525" - 525 -
12 594.36.044.00 GUMMIMUFFE 450SX 03 INTAKE BOOD 450X~ 03 1
_ -850 - 450

13 590.30.061.000 SCHELLE D=56MM B=0HM M4X25 CLAMP D=56MM B=9MM MAX25 ~ 2
15 59636.039.000 AUSPUFFLANSCH KPL. 450/525 03 EXHAUST FLANGE CPL 450/525 03 1
16 590.36.041.000 DICHTUNG AUSPUFFFLANSCH GASKET EXHAUST FLANGE ' 1
17 0015 060203 SKSUNDSCHRAUBE M 6X20  SW=8  HHCOLLAR SCREWM6X20 Ws=8 10
18 0603061001 CU-DICHTRING DiX7503-6X10X1 CU-SEAL RING DIN7603-6X10XKT 7
19 0015060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8 .~ HH COLLAR SCREW M 6X16 WS=8 3
21 596.30.023.000 PASSHUOLSE 6X8X11,5 - DOWEL 6X8X11,5 | - 2
36 590.36:006.090 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE MBX10 KPL - - VENT SCREW M6X10-CPL: 1
31 580.36.065.100 CU-DICHTRING 6 X 10X 2  CUSEALRING6X10X2 1
35 590.36.090.000 SCHEIBE 10,8K18,8%1,5 WESHER 10,8X18,8X1.5 4
80 590.35.052.000 WASSERPUMPENDECKEL RACING 2000 WATER PUMP COVER RACING 2000 1
41 590.35.053.000 WASSERPUMP.DECK.DICHTUNG 0.8MM  WATER PUMP-COVER GASKET 0.81M 1
43 590.36.079.000 ZsthéNDERKOPFSCH.MlUXlSS SW=13 cg)}éﬁmnsmzwmxzss ws=13 4
44 584.36.079.000 CYLINDER HEAD SCREW M10X142 4

15

\\\\\

Zgg.gNDERKOPFSCHRAUBEN M104142

NEUTEIL /- WEW PART

450

X NAGH BEDARF /AS. REQUIRED

MITORCYELE IECHNDLOEY

K




< 250 EXC 7/ 2005

FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTIGN ary
1 538.36.030.000 EINLASSVENTIL 28 MM 02 INTAKE VALVE 28 MM 02 2
2 598.36.031.000 AUSLASSVENTIL 24 MM 02 EXHAUST VALVE 24 My 02 2
3 590.36.027.000 VENTILSCHAFTDICHTUNG RACING VALVE-STEM SEALING RACING 4
6 593.36.028.144 VENTILFEDERN KONLKPL 250 03 VALVE SPR.CONICAL CPL 250 03 4
9 600.36.033.000 VENTILKEGELSTUCK MKs 03 VALVE COLLET MK6 - 03 8
10 590.36.062.900 EINSTELLSCHRAUBE M6X0,75 ADJUSTHMENT SCREW M5X0,75 4
11 590.36,062.1G0 MUTTER MBX0,7% NUT MEX0,75 4
13 590.36.036.000 KIPPHEBELACHSE EINLASS ROCKER ARM SHAFT INTAKE I
14 590.36.057.000 KiPPHEBELACHSE AUSLASS: ROCKER ARM SHAFT EXHAUST 1
15 580.36.061.085 ENDKAPPE KIPPHEBELACHSE END CAP ROCKER ARM SHAFT 2
16 0770 191018 0-RING 19,10XK1,60 NBR 70 O-RING 19,10X1,60NBR 70 2
17 590.36.060.010 SCHEIBE ALU 5,2X10X2 SHIM ALL 5,2X10%2 Z
18 0912 050083 ISK.SCHRAUBE DIN 912 M 5X8 AH SCREW DIN 912 M 5X8 2
19 590.36.050.000 DEXOWELLE KPL. DECOMPRESSION SHAFT CPL. 1
20 0770051016 0-RING 5,10X1,60 NBR 70 O-RING 5,10X1,60 NBR 70 1
22 590.36.059.000 DEKOHEBELFEDER DECOMPRESSION LEVER SPRING 1
23 0471080000 SICHERUNGSRING DINO471- 8X0,8 CIRCLIP DiND471- 8X0.8 1
30 598.36.060.044 KIPPHEBEL EINLASS KPL. 03 ROCKER ARM INTAKE CPL. 03 I
31 598.36.061.044 KIPPHEBEL AUSLASS KPL. 03 1

05-520.36.2

f MoroncyerE TN aLOsY

ROCKER ARM EXHAUST CPL. 03

© NEUTEL/NEWPART X NAGK BEDARF /AS REQUIRED.

16




TEILNR/PARTHR
530.36,030.000
530.36.031.000

590.36.027.000 -
590.36.028.244

590.36.033.000
590.36.062.000

596.36.062.100

590.36.056.000
590.36.067.000
590.36.061.095
G770 181016

590.35.060.010

0912 050083
5%0.35.050.000
0770 051016
590.36.059.600
0471 086000
580.36.060.144
980.36.061.144

{05590.36.3 ]

[pase0.38.3]

BEZEICHNUNE .

EINLASSVENTIL D=35MM
AUSLASSVENTIL D=30MM..._-
VENTILSCHAFTDICHTUNG RACING

VENTILFEDERNKIT (1X) RAC.- 2001

VENTILKEGELSTUCK KK 8 H
EINSTELLSCHRAUSE MEX0,75
MUTTER M6X0,75
KIPPHEBELACHSE EINLASS
KIPPHEBELACHSE AUSLASS
ENDKAPPE KIPPHESELACHSE
0-RING 19,10X1,60°NBR 70

- SCHEIBE ALU 5,2K10%2

ISK.SCHRAUBE Dil 912 M 5X8
DEKOWELLE KPL.
0-RING 5,10X1,60 NBR 70 -

_ DEKOHEBELFEDER

SICHERUNGSRING DINO471- 8X0,8
KIPPHEBEL EINLASS KPL.
KIPPHEBEL AUSLASS KPL.

* NEUREM / NEW PART

400-525 EXC + MXC / 2005

" DESCRIPTION

INTARE VALVE D=300M -

EXHAUSTVALVE D=30M31 -~~~
 VALVE-STEM SEALING RACING -~
VALVE SPRING KIT (LX)RAC. 2001

VALVE COLLET KK B H

ADJUSTMENT SCREW 86X0,75 . -

NUT MEX0,75 :
RGCKER AR SHAFT INTAKE -

ROCKER ARM SHAFT EXHAUST -

END CAP ROCKER ARM SHAFT -
0-RING 19,10X1,60 NBR 70
SHIM ALY 5,2X10X2 :

AH SCREW DIN 512 (1 3X8
DECOMPRESSION SHAFT-CFL
O-RING 5,10X1,60 NBR 70

 DECOMPRESSION LEVER SPRING

CIRCLIP DINGA71- 8X0.8
ROCKER ARM INTAKE GPL.
ROCKER ARM EXHAUST CPL.

EN

"X NACH BEOARFR / AS REQUIRED -

17




&)

450 SX, 450/525 SMR / 2005
FiG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG. - S ' DESCRIPTION ary
1 594.36.030.000 ° EINLASSVENTIL D=35MM TITAN 03 INTAKE YALYE D=35MN TITAN - 03 2
2 594.36.051.000  AUSLASSVENTIL D=30M# TITAN 03. EXHAUST VALVE D=30MM TITAN 03 2
3 590.36.027.000 VENTILSCHAFTDICHTUNG RACING . VALVE-STEM SEALING RACING 4
- 6- 594.36.128.044 VENTILFEDERNSATZ KPL. . 04 YALVE SPRING SETCPL. - 04 4
9 590.36.033.009 VENTILKEGELSTOCK KK 6H YALVE COLLET /K 6 H : 8
@\f 10 550.36.062.000 ElﬂSTELi.SCHRAUBE'MEXG,'TS - ADJUSTMENTSCREW M5X0,75 A
11 590.36.062.100 MUTTER MGX0, 75 NUT MBXG.75 i
13 590.36.056.000 KIPPHEBELACHSE EINLASS - . ROCKER ARM .SHA."T INTAKE 1
@ 14 590.3_5.957.090 KI?PHEBBACHSE AUSLASS ROCKER AR SHAFT EXHAUST 1
@ @ 15 590.36.061.095 ENDKAPPE KIPPHEBELACHSE . END CAP ROCKER ARM SHAFT 2
@ 0@ 16 0770 191016 0-RING 19,10X1,60-NBR 70 O-RING 18,10X1,60 N6R 70 2
@ e 7 59036060010 SCHEIBE ALU5,2X10K2 SHM ALY 52X1002 2
18 6912050083 [SK.SCHRAUBE DIN 912 M 5X8 AHSCREWDIN 812 M 548 - 2
15 590.36.050.000 ‘DEKOWELLE XPL, DECOMPRESSION SHAFT CPL. 1
26 9770 051016 C-RING 5,10X1,60 NBR 70 O-RING 5,10X1,60 NBR 70 1.
22 590.36.059.000 DEKOREBELFEDER _ DECOMPRESSION LE VEjR.SPRWG : ‘ 1
23 0471 08000C SICHERUNGSRING DINO471- 8X0.8 CIRCLIP DIND4T1- 8X0,8 ‘ 1
30 590.36.060.144 KIPPHEREL EINLASS KPL. ROCKER ARM INTAKE CPL. 1
31 530.36.061.144 KIPPHEBEL AUSLASS KPL. ROCKER ARM EXHAUST CPL. l‘_
i% ®
fial o
& @ @ &®
ol ATTIRCYCLE TECANGLOEY o
[GssSo0.363] | [04590.366) |+ NEUTEIL/NEWPART X NACH BEDAR/ AS REQUIRED .

18 \ Kim




TEILNR/PARTNR

590.36.030.000

590.36.031.000
599.36.027.000

594.36.028.044
590.36:033.000
590.36.062.000

590.36.062.100°
590.36.056.000.

590.36.057.600

590.36.061.095

0770 191016
590.36.060.010
0912 050083 .
590.36.050.000
0770 051016
590.36.059.000
0471 080000
590.35.060.144
590.36.061.144

[ 05-590,36.2 |

[04-580.36.4]

BEZEICHNUNG .
EINLASSVENTIL D=35MM
AUSLASSVENTIL D=30MH

_VENTILSCHAFTDICHTUNG RACING -~
- VENTILFEDER KONISCHKPL 03 "~

VENTILKEGELSTOCK KK 6 H-
EINSTELESCHRAUBE M6X0,75
MUTTER M6X0,75 °
KIPPHEBELACHSE EINLASS
KIPPHESELACHSE AUSLASS

. ENDKAPPE KIPPHEBELACHSE -

O-RING 19,10KI,60 NBR 70

- SCHEIBE ALL 5,2X10%2

ISK.SCHRAUBE DIN 912 M 5X8
DEKOWELLE KPL.

0-RING - 5,10X1,60 NBR 70 .
DEKOHEBELFEDER
SICHERUNGSRING DINO471-8X0,8
KIPPHEBEL EINLASS KPL.
KIPPHEBEL AUSLASS KPL.

~ NEUTEIL/ NEW PART

525 SX /2005

- -DESCRIPTION
INTAKE VALVE D=35MM -~ .- -
EXHEUST VALVE D=30MM .~ =
VALVE-STEM SEALING RACING =
- VALVE SPRING CONICAL CPL°03 -
' VALVE COLLETKK 6 H
- ADJUSTMENT SCREW HEX0,75
- NUTMEXGTS
' ROCKER ARM: SHAFT INTAKE -
" ROCKER ARM SHAFT EXHAUST

END GAP ROCKER ARM SHAFT
O-RING 19,10X1,60 NBR 70
SHIM ALY 5,2X10%2

" AH SCREWDIN 912 M 5X8

DECOMPRESSION SHAFT CPL.
0-RING. 5,10X1,60 NBR 70
DECOMPRESSION LEVER SPRING
CIRCLIP DINO471- 8X0.8
ROCKER ARM INTAKE CPL.
ROCKER ARM EXHAUST CPL:

. X NAGH BEDARF / AS REQUIRED

19

Rty e = e & < sn e wmimom et e



250-525 / 2005
FIE TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNE DESCRIFTION QT
1 598.36.013.000 STEUERKETTE 94 ROLLEN 02 TIMING CHAIN 34 ROLLS 02 i
250 EXC 250 EXC
1 594.36.013.000 STEUERKETTE 92 RUU.EN 03 TIMING CHAIN 92 ROLLS . 03 i
N @ 450 SX+SMR 450 SX+5MR
D) & 1 590.36.013.000 STEUERKETTE 96 ROLLEN TIMING CHAIN 95 ROLLS -
' @ 400-525 EXC+MXC, 525 SK+3MR 400-525 EXC+MXC, 525 SX+SMR
G2 72\ LOCTITE 243 S & : :
Vs 5 3 580.36.001.000 STEUERKETTENFOHRUNG RACING TIMING CHAIN GUIDE RACING 1
N 4 550.36.018.000 AUSFALLSICHERUNG RACING SECURING GUIDE RACING 1
| 5 590.36.014.000 STEUERRITZEL 18-1 TIMING GEAR 16-T . 1
§ 590.36.002.000 STEUERKETTENSPANNERSCHIENE TIMING CHAIN TENSIONER -1
- 7 590.36.003.050 DICHTUNG STEUERKETTENSPANNER - GASKET TIMING. CHAIN TENSIONER - 1
f@ 8 590.36.603.000 STEUERKETTENSPANNER KPLRACING TIMINGCHAIN TENSIONER-CPLRAC. 1
! 9 590.36.001.050 DISTANZBUCHSE 6,1X8,2X13,1 SPACER BUSHING 6,1X8,2X13,1 2
.7} 10 0015 060203 SK BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8..  HH COLLAR SCREW M 6X20  WS=8 2
i 11 0015 650163 SK.SUNDSCHRAUBE M 5X16 SW=8  HH COLLAR SCREW M 5X16 WS=8. 2
@ ( 12 596.36.018.050 STOTZHOLSE 5,2X7X10X7,7 SUPPORTING SLEEVE 5,2X7X10X7,7 o2
15 0603 061001 CU-DICHTRING DIN7603-6X10X1 CU-SEAL RING DIN7603-6X10XI - 2
B 16 0015 060253 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X25 = WS=8& 2
% @ 17 9015060303 -SK.BUNDSCHRAUBE M 6X30 * SW=3 HH COLLAR SCREW M 6X30 - #3=8 1
| @) 18 594.36.001.050 DISTANZB{CHSE . SPACER BUSHING _ 1
; ]!\) 19 0125050003 UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 6.4 * WASHER DINO125-A 6,4 - 1
Y] 24 598.36.010.100 NOCKENWELLE 250 RAC. 2002 CAMSHAH' 250RAC- - 2002 1
LOGTITE 243] 250 EXC 250 EX ' :
j LOCTITE 243 24 .36.0:0.000 ELLE “01° 4 C. 2000 CAMSHAFT "01° 40 RACING 2
QE@ yo 595.36.080.0 I\L%%Kgggi LLE .0} 00 RAC. 2 &4&% Eiﬁgf 01" 400 000 1
24 590.36.010.000 NOCKENWELLE 590/5521 2000 CAMSHAFT 590/5521 - 2000 1
: 450/525 SYX+EXC+MXC+SMR 450/625 SK+EXC+MAC+SMR.
‘ 450 SX+SMR 26 590.36.011.100 NOCKENWELLENRAD 2003 - CAMSHAFT GEAR . 2003 1
@ ooresas | | 27 59036016000 AUTODEKOWELLE .  AUTO DECONPRESSION SHAFT 1
Y S 29 0984 080103 ISK.SCHRAUBE DIN7984 M8X10 AH SCREW D7 934-M 8X I 0 2
/LOCTITE 243 . % @ 32 590.36.082.600 SCHEIBE 25',1')534)(1,3 - JUASHER 26,7X34X1,3, L 1
33 590.36.081.100 DICHTUNGSTRAGER - GASKET SUPPORT . _i-‘ o L
34 0625062018 - RILLENKUGELLAGER 6201 BALL BEARING 6201 2 .
35 590.36.017.000 FEDER FUR AUTODEKD SPRING FOR AUTODECOMPRESSIUN _ 1 J
37 0770 29101E _ 0-RING 29,10X1,60NBR 70- - E}NG 29 IUXI 66 NBR 70' \1":
[osowss]| | [D5590366) & B o NEUTEILJ MEWPART X NACK BEDARF /AS REQUIRED
20




0
[ LOCTITE 243

S

450 SX+SMR

e
ﬂ

“®

hg

TELNR/PARTAR - BEZEICHNUNG  DESCRIPTION -

05-530.36.6 |

38 0770 026220. 0-RING 25,12XL,78 NBR70 0-RING 25,12X1,78 NBR70 Sl
40 0760 101343 WELLENDICHTRING 10X18X4 BSL ~ SHAFT SEAL RING 10X18X4 BSL 2
41 590.36.013.050 * NIETGLIED FUR STEUERKETTE RIVET LINK FOR TIMING CHAIN I;
43 0402 031780 NADELROLLE DIN54C2 NRB 3X17.8 NEEDLE ROLDING402 NRB 3X17,8 1
44 580.35.055.344 WASSERPUMPENRAD KPL. RAC. 2001 WATER PUMP WHEEL CPL. RAC.2001 1
45 0471 100010 SICHERUNGSRING DINO471-10XY . CIRCLIP.DING471-10X1 1
05-590.36.6 R * NEUTEIL/NEWPART . X NACH BEDARF/AS REQUIRED

250-525 / 2005

21

Kiin




3

U
0

@ . |

&5 ),
5@ Tp®
D sl { @)/

woenrezeal N g/ 4 Do

,,,,,,,,,,,,

22

L

=y

[ING SYSTEM - 950-525 / 2005
FIG  VEILNR/PARTHR BEZEICHNUNE DESCRIPTION any
1 590.38.002.000 OLPUMPENWELLE . OILPUMP SHAFT 1
2 590.38.011.010 GLPUMPENROTOR KPL. 10MM G-73R . OILPUMP ROTOR CPL. I0HM G-73R 1
3 590.38.011.012 OLPUMPENROTOR 12MM G-95R/003  OILPUMP ROTOR 1ZMH G-95R/003 1
4 584.38.001.000 (LPUMPENRAD 26-2 " OIL PUMP GEAR 26-T 1
5 590.38.004.000 GLPUMPERDECKEL LINKS - - OILPUHPCOVER LS i
6 590.38.003.000 BLPUMPENDECKEL RECHTS SMM  © OIL PUMP COVER R/S 8iM 1
7 0015050163 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X16 SW=8 ~  HH COLLAR SCREW i 5XI5  WS=8 6
8 0984 050122 ZYLSCHRAUBE DINGS12 MSX12 8.8~ AH SCREW DING912-M 5X12 2
11 530.38.041.000 GLFILTERDECKEL RACING - . OIL FILTER COVER RACING 2
12 580.38.005.000 - SLFIETER LANG - 04 FILTER LONG . 1
13 590.38.045.000 OLFILTER KURZ OIL FILTER SHORT 1
14 0402 251980 NADELROL. DIN5402 NRA 2,5X19,8 NEEDLEROLDING402 NRA2,5X198 . 1
15 0402 251180 NADELROLLE DIN5802 NRB2,5X11,8  NEEDLE ROLLER DIN5402 2,5X11,8 2
16 580.38.030.000 HOHLSCHRAUBE M 8 X 1 DINT643 - BANJG BOLT M3 X 1 DiN7643 1
17 590.38.029.000 DUSENSCHRAUBE “100° M8X1 SW=12  JET SCREW "100" M8XI Ws=12 1
18 0503 082121 CU-DICHTRING DIN7603- 8X12X1 SFAL RING CU DIN7603- 8X12X1 4
19 598.38.035.000 GLLEITUNG 01 OIL PIPE . 0l 1

250 EXC 250 EXC
19 594.38.035.000 GLLETTUNG 450 '03 OIL LINE 450 03 1
450 SX-+SMR 450 SX+SHR : .
19 590.38.035.000 GLLEITUNG STAHL GEHAUSE-ZKOPF - OfL LINE STEEL CASE-CYLHEAD 1
408-525 EXC+MXC, 525 SX+SMR 400-525 EXC+MXC, 525 SX+SMR
20 0770 400025 0-RING 40,00X2,50 NBR 70 O-RING 40,00X2,50 NR 70 2
21 590.38.017.000 VERSCHLSCHRAUBE M20X1,5 SW=13 - PLUG M20X1,5 WS=13 1
22 - 580.38.016.000 OLSIER 15K83MM . OILSCREEN1SX83MM 1
73 0770°125015 0-RING 12,5%1,5 NBR  O-RING 12,5415 NBR' - 2
24 0770 020170 0-RING 17,17X1,78GL0 0-RING 17,17XL78 610" - I
25 580.38.007.755 ANLAUFSCHEIBE 8,1 X 15X 0,5 STOPDISK8IXI5X05 1
26 0799 060000 SICH.SCHEIBE DIN6T99-RS 6,0+~ TAB WASHER DING799-RS 6.0 . 1
27 584.05.098.000 GUMMIPUFFER 8K17X10 ENDDAM.'ST  RUBBERBUFFER 8XI7XI10 SILENC'ST .. -1




ACHTUNG 11

CAUTION 11

Vor dem Einbau des Vergasers, Bedisung kontrollieren.

@ Before mounting the carburetor, check the jetting.

\ \

CEY

rd
/

. e,
7N
. e

i X

u \',/
B/
N

Dichtungssatz | |
Gasiet-Set | |

Parts with

13

21

22
23
3
23
23

24

25
26
27
27
2]
27
27
27
a
28%
28
28
28
28
36
3l
32

. TEILNR/PARTNR'
503.31.001.100
573.31.027.000
573.31.080.000
573.31.055.000
573.31.046.000
573.31.046.050

573.31.035.051

580.31.029.010

573.31.035.000

590.31.035.050

573.31.035.153
580.31.035.052
573.31.034.500
540.31.034.200
590.31.034.100

590.31.034.300

596.31.029.000
573.31.032.000
390.31.121.000

545.31.623.155-

545.31.623.158
545.31.623.160
545.31.623.162
545.31.623.165

545.31.623.168

545.31.623.170
545.31.607.038
545.31.607.040
545.31.607.042
545.31.607.045
590.31.051.085
573.31.007.100
573.31.037.200
560,31.017.100

[ 05-580.31.0}

[o559031.0]

250 Exc / 20_05
BEZEICHNUNG . DESGRIPTION _ ‘ -v..nrm':"'i
VERGASER KEIHiN FCR MX- 37 03 CARBURETOR KEIHIN FCR m—ﬁ 3. 1"
VERGASERDECKEL ~ . 2002 CARBURETOR COVER. .~ 2002~ " 1.
HALTEBLECH FOR GAS_S_E_[LE - BRACKET PLATE FOR THR. CABLE -1
SCHRAUBEM 5 X 8 SCREWH 5X 8 : 2

SEILZUGROLLE KPL.  THROTILE SHAFT CPL . 1
FEDER 'SE‘ILZUGROLLE' . COIL'SPRING THROTTLE SHAFT 1
GASSCHIEBERARM KPL LINK ARYE THROTTLE VALVE CPL. 1.
SCHIEBERANSCHLAG. - 03 SLIDE $TOP 03 1
EU+AUS. EUAUS o :
GASSCHIEBER KPL. THROTTLE YALVE CPL 1
LAGERROLLE GASSCHIEBER BUSHING THROTILE VALVE 4
DICHTPL. GASSCH. FCR-MK.M. 04 CASKET PLATE THROTTLE VALVE 04 1]
DICHTSCHEIBE: GASSCHIEBER GASKET WASHER FHRUTTLE VALVE 1
DUSENNADEL KEIHIN OBEKT . JET NEEDLE KEIHIN OBEKT 1
DUSENNADEL XEIHIN OBETN .03~ JETNEEDIE KEIHIN OBETN. 03 X

 DUSENNADEL KEIHIN OBETP 03 JET NEEDLE KEIHIN.OBETP 03 X
DUSENNADEL KEIHIN OBETQ 03 JET NEEDLE KEIHIN 0BETQ 03 X
NADELCLIP BAR CLIP 1
NADELSCHRAUBE KPL. NEEDLE SET SCREW CPL 1
NADELDOSE FCR-MX NEEDLE JET FCR-MX ., i
HAUPTDUSE GR.155 KEIHIN MAINJET 155 KEIHIN X
HAUPTDUSE GR.158 KEIHIN MAIN JET 158 KEIHIN X
HAUPTDSE GR.160 KEIHIN MAIN JET 160 KEIHIN 1
HAUPTDUSE GR.162. KEIHIN MAINJET 162 KEIHIN. X
HAUPTDUSE GR.165 KETHIN MAIN JET 165 KEIHIN X
HAUPTD{SE GR.168 KEMIN MAIN JET 168 KEWIN . X
KAUPTDOSE GR.170 KEIHIN MAIN JET 170 KEHN X
LEERLAUFDUSE GR.38 KEIHIN IDLE JET 38 KEIHIN X
LEERLAUFDUSE GR.4D. KEIHIN IDLE JET 40 KEIHIN X
LEERLAUFDUSE GR.22 KEIHIN IDLE JET 42 KEIHIN 1
LEERLAUFDUSE GR.45 KEMHIN IDLE JET 45 KEIHIN X
STARTD{SE 85 - STARTERJET 85 1
LEERLAUFLUFTDUSE GR.100 KEIHIN IDLE AIR JET 100 KEIHIN. 1
HAUPTLUFTDOSE GR.200 KEMHIN MAIN AIR JET 200 KEIHIN 1
GEMiSCHREGULlERSGHR KPLFCR-MX . ADJUST SCREW CPL FOR-MX 1

* "NEUTEIL / NEW PART

X NACH BEDARF f AS REQUIRED

23

P
;

Kin



A ACHTUNG 11!

CAUTION H!

Vor dem Einbau des Vergasers, Bediisung kontrolfieren.

i
@ 1 Before mounting the carburetor, check the jetting.

E
=

| Dicttungssaty

[ Gasket-Set
1(*) P JL.@ Lm

e Parts with

Fi&
3
39
4
42
46
47
43
53
55
56
60
6l
64
65
66
&7
68
69
70
12
78
8

85

87
88
. 8%
90
99

TEINR/PARTAR

573.31.085.000
573.31.009.060
573.31.008.000
573.31.020.000
573.31.155.000
573.31.060.000
573.31.011.000
560.31.059.000
573.31.048.000
573.31.098.000
573.31.038.100
573.31.014.000
§73.31.062.000

573.31.056.000-

573.31.059.000
573.31.159.800
573.31.038.0G0
573.31.087.000
573.31.084.000
573.31.061.000
584.31.082.100
590.31.040.200

590.31.040.100

590.31.040.010
590.31.050.100
0912 050123

573.31.025.000
573.31.099.000

YDNAC-KLAMBMER 10173 (16MM) '98
ANSAUGTRICHTER FCR/FCR-HIX 02

SEITLICH GESCHLOSSEN

ANSAUGTRICHTER FCR/FCR-MX 2091
SEITLCH OFFEN. B
0-RING FUR ANSAUGTRICHTER
MOTORENTLOFTUNGSSCHLAUCH. . 00
1SK.SCHRAUBE DIN 912 M5X12
STELLSCHRAUBE.KPL. FCR-MX
DICHTUNGSSATZ FCR-MX KEIHIN®

of 8r0TORCYGLE TECHNGLIEY.

|+ NEUTEIL/NEWPART X NAGH BEDARFLAS REQUIRED -

YONAG-CLAMP 10173 (16M) 98
" INTAKE FUNNEL FCRIFCR-MX 02

SIDEVIARDS CLOSED:

INTAKE FUNNEL FCRIFCR-MX. 2001

SDEWARDS OPEN .
0-RING FOR INTAKE FUNNEL.

ENGINE BREETHER TUBE 00

AH SCREW DINOS12-M 5X12 -
STOP SCREW CPL. FCR-MX. .

GASKET SET FCR-MXKEHIN

250 EXC 7/ 2005

BEZEICHNUNG: DESCRIPTION aTy
DEMPFUNGSKORPER BUFFER PLATE !
SCHWIMMER KPL. FLOAT CPL 1
STIFT SCHWIMMER ARM PIN FLOAT 1
SCHWIMMERNADELVENTIL KPL. -  NEEDLE VALVE £PL. 1
ABLASSCHRAUBE SCHWIMMERGEH: DRAIN SCREW FLOAT CHAMBER 1
GEHAUSE BESCHLEUNIGERPUMPE COVER ACCELERATOR PUMP i
SCHWIMMERGEHAUSE FLOAT CHAMBER 1
DRUCKFEDER : " COIL SPRING 1
KALTSTARTBETATIGUNG KPL. - STARTER VALVE CPL 1
ENTLSCHL. FCR-MX KEIRIN KPL. BREATH.HOSE FCR-MX KEIIN CPL: i
SCHRAUBE . ABDECKUNG KEHIN SCREW £ COVER KEIHIN - 1
YERSCHLUSSCHRAUBE HOLDING BOLT -~ |
VERBINDUNGSHEBEL KPL. INTERMEDIATE LEVER CPL. 1
ANLENKHEBEL LINK LEVER ' 1
FEDER ANLENKHEBEL - SPRING LINK LEVER 1
FEDER VERBINDUNGSHEBEL SPRING INTERMEDIATE LEVER 1
VERGASER ABDECKUNG CARBURETOR COYER 1
* SCHEIRF ANLENKHEBEL. WASHER LINK LEVER 1
SICHERUNGSSCHEIBE E-FORM E-CLIP . , 1
- GESTANGE BESCHLEUNIGERPUMPE = ROD ACCELERATOR PUMP 1
1

X

1

24

{05-590.31.0]




ACHTUNG 1!
Vor dem Einbau des Vergasers, Bedsung kontrollieran.
.CAUTION 11}
Befora mounting the carburetor, check the jetting.

Dichtungssatz
Gashet-Set

23

23
23
2
3
23
2
25
26
21
7
27
27
27
27
Z1
27
27
28
2

TEILNR/PARTHR

590.31.001.200
573.31.027.000
573.31.080.000
573.31.055.000
573.31.046.000
573.31.046.050
573.31.035.051
590.31.029.010

573.31.035.000
390.31.935.050
973.31.035.153
590.31.035.052
590.31.023.200

580.31.034.0VR

590.31.034.0T4
590.31.034.000
590.31.034.400
590.31.034.500
590.31.034.600
550.31.029.000
573.31.032.000
590.31.121.000
545.31.623.170
545.31.623.172
54531.623.175
545.31.623.178
545 31.623.180
545.31.623.182
545.31.623.185
545.31.623.188
545.31.623.190
545.31.607.040
545.31.607.042

[ 05-590.21.1 }

{ 05-590.31.1 ;

BEZEICHWUNG
VERGASER FCR-MX39 TPS

03

VERGASERDECKEL 2002

HALTEBLECH FUR GASSEILE -
SCHRAUBEM 5 X 8
SEILZUGROLLE KPL.

FEDER SEILZYGROLLE
GASSCHIEBERARM KPL.

SCHIEBERANSCHLAG 03

EU-+AUS

GASSCHIEBER KPL.
LAGERROLLE GASSCHIEBER

_ DICHTPL. GASSCH. FCR-MX M.

DICHTSCHEIBE GASSCHIEBER
DSI]ZSEENNADEL KEIHIN OBDVT

DOSENNADEL KEIHIN GBDVR
409/450

DUSENNADEL KEIHIN OBDTM
DUISENNADEL KEIHIN OBDTN
DUSEXNADEL KEIHIN OBDTP
DUSENNADEL KEIHIN 0BDTQ
DUSENNADEL KEJHIN 0BDTR
NADELCLIP

NADELSCHRAUBE KPL.
NADELDUSE FCR-MX
HAUPTDUSE GR.170 KEIHIN
HAUPTDOSE GR.172 KEIHIN
HAUPTDUSE GR.175 KEIHIN
HAUPTDUSE GR.178" KEIKIN
HAUPTDOSE GR.180 KEMHIN
HAUPTDUSE GR.182 KEIHIN
HAUPTDUSE GR.185 -KEIHIN
HAUPTDUSE GR.188 KEIHIN
HAUPTDOSE GR:19G KESHIN
LEERLAGFDUSE GR.40 KEIHIN
LEERLAUFDIISE GR.42 KEIHIN

124

03
3
03
23

* NEUTEIL/ NEW PART

DESCRIPTION -

CARBURETOR FCR-MX39 TP 03
2002
BRACKET PLATE FOR THR. CABLE

CARBURETOR COVER

SCREWM S5 X 8
THROTILE SHAFT CPL.

CONL SPRING THROTTLE SHAFT
LINK ARM THROTTLE VALVE CPL.

SLIDE STOP 03
EU+AUS

THROTTLE YALVE CPL.
BUSHING THROTILE VALVE

GASHET PLATE THROTTLE YALVE 04
GASKET WASHER THROTTLE VALVE

JET NEEDLE KEIHIN OBOVT
525

JET NEEDLE KEIfIN OBDVR
400/450 :

JET NEEDLE KEIHHN 0BDTH
JET NEEDLE KEIHIN 0BDTN
JET NEEDLE KEIHIN 0BDTP
JET NEEDLE KEIHIN 0BOTS
JET NEEDLE KEIHIN 08DTR
BARCLP

NEEDLE SET SCREW CPL
NEEDLE JET FCR-MX

MAIN JET 170 KEIHIN
MAIN JET 172 KEIHIN -~
MAIN JET 175 KEHIN
MAIN JET 178 KEIHIN
MAIN JET 180 KEIHIN
MAIN JET 182 KEHHIN
MAIN JET 185 KETHIN
MAIN JET 188 KEIHIN
BIAIN JET 190 KEIHIN

IDLE JET 40 KEMIN

IDLE JET 42 KEIHIN

03
03
03

03

o

400-525 EXC + MXC / 2005

ot pank et e

[

% NACH BEDARF / AS REQUIRED

25




ACHTUNG !

Vor dem Einbau des Vergasers, Bedisung kontroliieran.
CAUTION 11!

Before mounting thie carburetor, check the jetting.

It (
ﬂﬁm O#

e

s @
e
3

‘]mamm
)

Dichtungssatz
Gaskes-Set

Fo

| Parts with 3

| I

Fi&
28
2
30
3l
32
35
39
40
42
46
47
49
53
85
36
60
61
64
65
66
67
68
69
70
72
8
85

85

87
83
39
90
9%
99

TEILNR/PARTNR

545.31.607.045
590.31.051.085
573.31.007.100
573.31.037.200
590,31.017.100
573.31.085.000
573.31.009.000
573.31.008.000
573.31.020.000
573.31.155.000
573.31.060.000
573.31.011.000
590.31.059.000
573.31.048.000
573.31.098.000
573.31.038.100
573.31.014.000
573.31.062.000
573.31.056.000
573.31.658.000
573.31.159.000
573.31.038.000

573.31.087.000.

573.31.084.000
573.31.061.000
584.31.082.100
590.31.040.200

590.31.040.100

590.31.040.010
590.31.050.100
0912 050123

573.31.025.000
590.31.077.100
573.31.099.000

[0558031.1

f05-530.31.1

YDNAC-KLAMMER 10173 (16MM) '98

ANSAUGTRICHTER FCR/FCR-MX - 02
SEITLICH GESCHLOSSEN - -

ANSAUGTRICHTER FOR/FCR-4X 2001 -

SEITLICH OFFEN

0-RING FOR ANSAUGTRICHTER
MOTORENTLOFTUNGSSCHLAUCH 00
1Sk SCHRAUBE DIN 912 M5X12
STELLSCHRAUBE KPL. FCR-MX.

" SENSOR GASSCHIESERPOSITION 03

DICHTUNGSSATZ FCR-MX KEIHIN -

'« REUTEIL/NEWPART- - X NACH BEDAREJAS REQURED

VONAG-CLAMP 10173 (16MH) 98
INTAKE FUNNEL FCRIFCR-MX 02 -

SIDEWARDS CLOSED

INTAKE FUNNEL FCRIFCR-MX 2001

SIDEWARDS OPEN

O-RING FOR INTAKE FUNNEL
ENGINE BREATHER TUBE - 60
AH SCREW DINO912-M 5X12
STOP SCREW CPL FOR-MX. .

THROTTLE POSITION SENSOR 03~

GASKET SET FCR-MX HEIHIN

400-525 EXC + MXC / 2005

BEZEICHNUNG DESCRIPTION any
LEERLAUFDUSE GR.45 KEMHIN IDLE JET 45 KEIHIN X
STARTDOSE 85 STARTER JET 85 I
LEERLAUFLUFTDOSE GR.100 KEIHIN DLE AIR JET 100 KEIHIN 1
HAUPTLUFTDUSE GR.200 KEIHIN MAIN AR JET 200 KEIHIN -1
GEMISCHREGULIERSCHRKPLFCR-MX ~ ADJUST SCREW CFPL. FCR-HX 1
DAMPFUNGSKORPER BUFFER PLATE 1
SCHWIMMER KPL. FLOAT CPL. 1
STIFT SCHWIMMER ARM-PIN FLOAT i
SCHWIMMERNADELVENTIL KPL. NEEDLE VALVE CFL. 1
ABLASSCHRAUBE SCHWIMMERGEH. DRAIN SCREW FLOAT CHAMBER 1
GEHAUSE BESCHLELNIGERPUMPE COVER ACCELERATOR PUNP 1
SCHWIMMERGEHAUSE FLOAT CHAMBER 1
DRUCKFEDER COIL SPRING i
KALTSTARTBETATIGUNG KPL. STARTER VALYE CGPL. 1
ENTL SCHL. FCR-MX KEIHIN KPL. BREATH.HOSE FOR-RIX KEIHIN-CPL. 1
SCHRAUBE F. ABDECKUNG KEIHIN SCREW £ COVER KEIRIN 1
VERSCHLUSSCHRAUBE HOLDING BOLT o !
VERBINDUNGSHEBEL KPL. INTERMEDIATE LEVER CPL 1
ANLENKHEBEL LINK LEVER 1
FEDER ANLENKHEBEL SPRING LINK LEVER .~ 1
'FEDER VERBINDUNGSHEBEL SPRING INTERMEDIATE LEVER 1
VERGASER ABDECKUNG CARBURETOR COVER 1
SCHEIBE ANLENKHEBEL WASHER.LINK LEVER 1
SICHERUNGSSCHEIBE E-FORM: ECLP l
GESTANGE BESCHLEUNIGERPUMPE ROD ACCELERATOR-PUMF . . 1
1

1

Lam

- yoo

26




450/525 SX + SMR / 2005

ACHTUNG 111 FI§  TEILNR/PARTNR BEZEICHNONG DESCRIPTIGN S
Vor dem Einbau des Vergasers, Beciisung kontrollieren. 1 594.31.001.000 V&RGQASER FCR-MX41 03 %%BURETORFGR-MXM 03 1

CAUTION 1t

Before mounting the carburetor, check the jetting. 1 59431001200 VEFZRSGASER FOR-MX41 03 %QZ%BURETOR FCR-Mx4l . 03 1

h 5 573.31.027.000 VERGASERDECKEL 2002 CARBURETOR COVER - 2002 ]

¥ 10 573.31.080.000 HALTEBLECH FUR GASSEILE BRACKET PLATE FOR THR. CABLE 1

@ FL@ 11 573.31.055.000 SCHRAUBE'M 5X 8 SCREWM 5 X 8 ' 2

“ﬁ%\ NG - 12 573.31.046.000 SEILZUGROLLE KPL. THROTTLE SHAFT CPL 1

gy / o T 14 573.31.046.050 FEDER SEILZUGROLLE COIL SPRING THROTTLE SHAFT 1

(Y !® & 16 573.31.035.051 GASSCHIEBERARM KPL. , LINKARM THROTTLE VALVE CPL 1

s B 18 590.31.029.610 SCHIEBERANSCHLAG 03 SLIDE STOP 03 1

N %/@ 19 573.31.035.000 GASSCHIEBER KPL. THROTILE VALVE CPL 1

N Y So @ # 20 5%0.31.035.050 LAGERROLLE GASSCHIEBER  BUSHING THROTTLE VALVE 4

PN %\ 21 573.31.030.153 DICHTPL GASSCH. FCR-MX M. 04 GASKET PLATE THROTTLE VALVE 04 1

AR 22 590.31.035.052 DICHTSCHEIBE GASSCHIEBER GASKET WASHER THROTILE VALVE 1

R L E 23 590.31.023.200 DUSENNADEL KEIHIN 0BOVT JET NEEDLE KEIFIN 0BDVT ’ X

\\‘* 23 590.31.034.0VR DUSENNADEL KEIHIN OBOVR JET NEEDLE KEIHIN OBDVR - X

AN \-\ 23 590.31.034.0TW DUSENNADEL KEIHIX 0BDTM JET NEEDLE KEIHIN 0BDTM X

b N @ 23 596.31.034.000 DUSENNADEL KEIHIN OBDTN 03 JET NEEDLE KEIHIN 0BDTN 03 X

A \‘-\ ™ @ 23 590.31.034.400 DUSENNADEL KEIHIN OBDTP 03 JET NEEDLE KEIHIN 0BDTP 03 1

PGt A\ ' 23 590.31.034.500 DUSENNADEL KEIHIN 0BDTQ . 03 JET NEEDLE KEIHIN 0BDTQ 03 X

I UL W 23 590.31.034.600 DUSENNADEL KEIHIN OBDTR 03 JET NEFDLE KEIHIN OBOTR 03 X

A \@\g\b 24 590.31.029.000 NADELCLIP - BARCLP | 1

LE@\R “\%& 25 573.31.032.000 NADELSCHRAUBE KPL. NEEDLE SET SCREW CPL 1

' \\Y%,_J 1 ; 2 590.31.121.000 NADELDUSE FCR-MX NEEDLE JET FOR-MX 1

oo ﬁ @ 27 54531.623.170 HAUPTDOSE GR.170 KEIHIN MAINJET 170 KEHIN X

S @ 27 54531623172 HAUPTDUSE 6R.172 KEIHIN MAIN JET 172 KEIHIN X

L E { 27 545.31.623.175 HAUPTDUSE GR.175 KEMN MAIN JET 175 KEHIN X

. ® roon]] 5 27 54531.623.178 HAUPTDUSE GR.178 KEIHIN MAIN JET 178 KEIHIN X

' 27 545.31.623.180 HAUPTDOSE GR.180 KEIMIN MAIN JET 180 KEIHIN X

% 27 545.31.623.182 HAUPTDUSE GR.182 KEIHIN HAIN JET 182 KEIHIN X

) [ P % @ 27 545.31.623.185 HAUPTDUSE GR.185 KEIHIN MAIN JET 185 KETHIN 1

" | Dichtungssatz | | Y 27 545.31.523.188 HAUPTDUSE GR.188 KEIHIN MAN JET 188 KEIHIN X

Gaseer et [@ :@r‘r%& 27 545.31.523.190 HAUPTDOSE GR.190° KEIHIN MAIN JET 190 KETHIN X

parts with 3 N 28 545.31.507.040 LEERLAUFDOSE SR.A0 KEIHIN {DLE JET 40 KEIHIN 1

D : 450 - 450
{05550.31.2] | [05-590.31.2] * NEUTEIL / NEW PART X MACH BEDARF / AS REQUIRED

~ing




Vor dem Einbau des Vergasers, BedGsung kontroliieren.

Before mounting the carburgtor, check the jetting.

ACHTUNG 111

CAUTION I

T iy
Dichtungssatz

Gasket-Set
N |

Parts with #

83

87
88
B9
90
99

TEILNR/PARTHR
545.31.607.042

545.31.607.045
590.31.051.085
573.31.007.100
573.31.037.200
530.31.017.100
573.31.085.000
573.31.009.000
573.31.008.000
573.31.075.000
573.31.020.000
§73.31.155.000
573.31.060.000
573.31.011.000
590.31.059.600
§73.31.048.000
573.31.098.000
0965 050103

573.31.014.000
573.31.062.000
573.31.056.000
572.31.059.000
573.31.159.000
573.31.038.000
573.31.087.000
573.31.084.000
573.31.061.000
584.31.082:100
590.31.040.200

594.31.040.100 .

560.31.040.010
50.31.050.100
0912 050123

573.31.025.000
573.31.099.000

[05-590.31.2 |

[o559031.2]

ENTLSCHL. FCR-MX KEIHIN KPL.
SENKSCHRAUBE DIN 365 M5X10
VERSCHLUSSCHRAUBE
VERBINDUNGSHEBEL KPL.
ANLENKHEBEL

FEDER ANLENKHEBEL

FEDER VERBINDUNGSHEBEL
VERGASER ABDECKUNG
SCHEIBE-ANLENKHEBEL -
SICHERUNGSSCHEIBE E-FORM
GESTANGE BESCHLEUNIGERPUMPE
YDNAC-KLAMMER 10173 {16MM) '98

ANSAUGTRICHTER FCR/FCR-MX. 02 -

SEITLICH GESCHLOSSEN

ANSAUGTRICHTER FCA/ECR-X 2001

SEITLICH OFFEN
0-RING FUR ANSAUGTRICHTER

MOTORENTLOFTUNGSSCHLAUCH 00

(SK.SCHRAUBE DIN.912 M5X12
STELLSCHRAUBE KPL. FCR-MX
DICHTUNGSSATZ FCR-MX KEIHIN

* NEUTEIL/NEWPART

BREATHCHOSE FCR-MX KEIHIN CPL.
FLAT HEAD-SCREW DINOS65-H 5X10
HOLDING BOLT

INTERMEDIATE LEVER CPL

LINK LEVER :
SPRING LINK LEVER -

SPRING INTERMEDIATE LEVER
CARBURETOR COVER '
WASHER LINK LEVER

EClP -

ROD ACCELERATOR PUWP
YONAC-CLAMP 10173 (16MM) 98

INTAKE FUNNEL FCR/FCR-MK 02
SIDEWARDS CLOSED .

INTAKE FUNNEL FCRIFCR-MX 2001 -

SIDEWARDS OPEN -

O-RING FOR INTAKE FUNNEL :
ENGINE BREATHER TUBE ~ 00
AH SCREW DING912-M 5X12

STOP SCREW CPL. FCR-BX
GASHET SET FCR-MX KEIHIN

) @X 41 450/525 SX + SMR / 2005
BEZEICENUNG DESCRIPTION o
LEERLAUFDUSE GR.4Z KEIHIN IDLE JET 42 KEIHIN i
525 : 525

LEERLAUFDUSE GR.45 KEIHIN: DLE JET 45 KETHIN

STARTDOSE 85 ' STARTER JET 85

LEERLAUFLUFTDUSE GR.100 KEIHIN - IDLE AR JET 100 KEMIN

HAUPTLUFTCOSE GR200 KEIRIN AN AIR JET 200 KEIHIN
GEMISCHREGUUERSGHR.KPL.FCR-MX  ADJUST SCREW CPL. FCR-MX
DAMPFUNGSKORPER BUFFER PLATE

SCHWIMMER . KPL. FLOAT CPL.

STIFT SCHWIMMER ARM PIN FLOAT

WARMSTARTBETATIGUNG KPL. HOT-STARTER YALVE CPL

SCHWIMM ERNADELVENT[L KPL. NEEDLE VALVE CPL.

ABLASSCHRAUBE SCHWIMMERGEH. DRAIN SCREW FLOAT CHAMBER

GEHAUSE BESCHLEUNIGERRUMPE COVER ASCEL_EEATOR PUMP
SCHWIMMERGEHAUSE - FI_OAT CHAMBER

DRUGKFEDER COIL SPRING :

KALTSTARTRETATIGUNG KPL. STARTER VALVE CPL.

i--ll-—-ln—-r—-_)-—-HHMM!—'HHI—-HH;—AHMMHHHHHHI—-HX

s

Wl—;MHI—'

X NAH BEDARF / AS REQUIRED -~

28

e



TEILNR/PARTHR

Fig
1 550.30.002.060 ZNDUNGSDECKEL 4K38° 2000
PULYERBESCHICHTET -
2 590.30.040.000 - ZUNDUNGSDECKELDICHTUNG 9,3%M
3 590.39.104.000 STATOR KPL. 4%38 RACING 2000
4 590.39.105.200 ROTOR 4K3B RACING 2005
5 590.39.034.000 IMPULSGEBER KOKUSAN 4K3-A/B
6* 598.39.031.200 BIGITALBOX 250 EXC RACING 2505
' 250 EXC _
6*  590.39.031.500 DIGITALBOX 400/525 EXC 2005
, ) 400/525.EXC, 525 MXC (EUy -
6* 594.39.031.009 DIGITALBOX 450 EXG 2005
: 450 EXCH+MXC :
7 590.39.031.100 ELEKTRONIKBOX KOKUSAN 4K3-A/B
525 MXC {USA)
8 550.39.090.100 Z(NDKERZFNSTECKER VDOSEG 03
9 590.39.093.100 7ONDKERZE NGK DCPRSE . 93
10 590.30.002.050 HALTEBLECH FUR KABEL
11 0084 040063 ZYLSCHRAUBE DIN 84 A M4X8
12*  594.39.032:100 KABEESTRANG F. CDI-BOX EXC 04
16 596.39.006.000 ZUNDSPULE KOKYSAN 4K3-A/B 2000
20 440.11.076.100 KABELBAND 100/2,5MM SCHWARZ
29 ... 490.30.090.000 PASSHULSE 98X 7% 19
30 0015060353 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X35 Sw=8
31 0015060303 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X30 SwW=8
32 {015 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8
34 0015050163 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X16 SW=8§
35 0014060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6XIC SW=8
36 0015060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6Xi6  SW=8
MOTOTECH,
[05-590.33.0

BEZEICHNUNG

250-525 EXC + MXC / 2005

* NEUTEIL / NEW PART

DESCRIPTION

IGNITION COYER 4438 2000
PULVERIZED

IGHITION COVER GASKET 0,8HM
STATOR CPL. 4K3B RACING 2000
FLYWHEEL 4K3B RACING * 2004
PULSER COIL KOKUSAN 4K3-A/B
COJ UNIT 250 EXC RACING - 2005
BOEXC

COIUNIT 400/525 EXC 2005
4007525 EXC, 525 MG (EU)

CONUNITA50 EXC 2005
458 EXC+MXC

DIGITALBOX KOKUSAN 4K3-A/B -
525 MXC (USA)

SPARK PLUG CONNECT. VDOSEG 03
SPARK PLUG NGK DCPRSE - 03
SUPPORTFOR WIRE
CYLHEAD SCREW DINOOS4-H 4X 64
WIRING HARNESS.FOR COI-EXC 04
1GNITIONCOIL KOKUSAN 4K3-A/B
CABLE TIE 100/2,5Mi BLACK
DOWEL G8X7X 10

KH COLLAR SCREW M 6X35  1S=8
HH COLLAR SCREW 1 6X30 "WS=8
HH COLLAR SCREW I 6X20. WS=8
HH COLLAR SCREW M 5X16 ~ WS=8
HH COLLAR SCREW M 6X10  WS=8

HH COLLAR SCREW M 6X16  W5=8

R R R R R R R I i e =

1

[oey —

—

X NAGH BEDARF / AS REQUIRED

.....

wine




LOCTITE 243

&
@@/
\_?\9

ﬁy‘
9 -

s

L 12*

13
16
20
29
30
3l
33
34
35
36

TEILSR/PARTHR

590.30.002.500
590.30.040.000
58(.39.004.100
590.39.005.100
590.39.034.000
590.39.031.400

590.39.031.600

590.39.080.100
590.39.093.100
590.30.002.030
0084 040063

594.35.932.000
590.38.009.000
590.39.006.000
440.11.076.100

490.30.080-:009

0015 060353
0015 069303
0912 050253
0015 030163
014 050203
0015 066163

[05-590.39.1 |

" fo5-500.38.1] -

450/525 SX + SMR / 2005

BEZEIGHNUNG

ZONDUNGSDECKEL 4K3A 2000
ZUNDUNGSDECKELDICHTUNG 0,8MM
STATOR KPL. 4K3A RACING 2004
ROTOR 4K3A RACING 2004
IMPULSGEBER KOKUSAN 4K3-A/B
DIGITALBOX 450 SX 2005~
450

DIGITALBOX 523 SX 2005
525

ZUNDKERZENSTECKER VDOSEG 03
ZUNDKERZE NGKDCPRBE 03
HALTEBLECH FUR KABEL
ZYL.SCHRAUBE DIN 84 A MaX6
KABELSTRANG F. CDI-BOX.SX 04

DISTANZBUCHSE 5,2X7X4,8 2000 -
7UNDSPULE KOKUSAN 4K3-A/B 2000

KABELBAND 100/2,5MM SCHWARZ
PASSHOLSE 9,8X7X 10
SK.BUNDSCHRAUBE N 6X35 SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X30  SW=8
ISK.SCHRAUBE: DIN 32 M5X25
SK.BUNDSCHRAUBE M 5X16 - SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 - SW=8
SK BUNDSCHRAUBE M 6X16~ SW=8

YTLE TECHNOLIEY

« NEWTELJNEWPART X NACH BEDARF/AS RERURED .

DESCRIPTION
IGNITION COVER 4K3A 2000
IGNITION COVER GASKET 0,8MM

| STATOR CPL 4K3A RACING 2004

FLYWHEEL #4134 RACING 2004
PULSER COIE KOKUSAN 4K3-A/B
CDI UNIT 450 SX 2005

459

CDIUNIT 525 SX 2005

525

SPARK PLUG CONNECT. VDOSEG 03

SPARK PLUG NGK'DCPRBE 03

SUPPGRT FOR WIRE - -

CYLHEAD SCREW DINGO84-M 4X 6A
WIRING HARNESS.FOR CDI SX 04
SPACER BUSHING 5,2X7X4,8 2000
IGNITIONCOIL KOKUSAN 4K3-A/B
CABLE TIE 100/2,50MM BLACK:
DOWEL 98X7X10

HH COLLAR SCREWM6X35  WS=8 -

HH COLLAR SCREW M 6X30 ~ WS=8
AH SCREW DINOS12-M 5425 -
HH COLLAR SCREW M 5X16  WS=8

HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8

HH COLLAR SCREW H 6X16 ~ S=5

i

—_— o e el Fed

—

P b B N RO PO RS P b RO e A et e

30




250-525 / 2005

FI&  TEILNR/PARTNR BEZEICHKUKG DESCRIPTION any
1 599.40.001.000 E-STARTERMOTOR KPL. 0,45 KW E-STARTER ENGINE KPL. 0,45 KW 1
2 530.40,022.158 TWISCHENZAHNRAD 58-Z 03 INTERMEDIATE GEAR 58-T 03 1
3 546.33.090.000 ANLAUFSCHEIBE 17,2X25X1 STOP DISK 17,2X25K1 1
4 0471170010 SICHERUNGSRING DINOZ71-17X1 CIRCLIP DINGA71-17X1 i
8 0405 101316 NADELKRANZ X 10X13X16 TN NEEDLE BEARING K T0X13X16 TN 1
9 590.40.029.000 LAGERBOLZEN BEARING BOLT 1
10 590.40.025.000 FREILAUFNABE FREE WHEELHUB - I,
11 0912 060106 [SK.SCHRAUBE DIN912 M6X1010.9  AH SCREW DING9L2-M 6X10 10.9 6
12 0618 301617 NADELHULSE HK 3016 B NEEDLE BEARING HK 3016 B 1
13 58£.40.026.000 FREILAUF FWD 332008 BLS' - FREE-WHEEL FWD 332008 BLS 1
14 590.40.020.244 FREILAUF+DOPPELZANN.75-48/15-7 FREE WHEEL+REDUCTC.75-48/15-7 1
15 0015 060203 SKBUNDSCHRAUBE M 6%20 SW=8  HH COLLAR SCREWM 6X20 WS=8 2
16 0770 250030 O-RING 25,00%3,00 NBR 70 - 0-RING. 25,00X3,00 NBR 70 1]
17 590.40.034.000 VERSCHLUSSDECKEL CAP COVER 1
18 0015 060123 S.BUNDSCHRAUBE M 6X12 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X12 Ws=8 1
HOGTTE 248 © 19 0125060003 UNTERLEGSCHEIBEDIN 12564  WASHER DINOI25-A64 1
[ OCTITE 243 S .
o @f)
S @
P OHNE ELEKTROSTARTER
///0 m WITHOUT ELECTRIC STARTER
L 4
[05-590.40.0] | {04-590.40.0! *  NEUTEIL £ NEW PART % NACH BEDARF / AS REQUIRED
31 2 ° K




-~
e 250-525 / 2005
FIf  TEILNR/PARTHR BEZEICHHUNE DESCRIPTION ar¥
1 530.32.000.276 KUPPLUNGSKORB 76-2/20-Z 2001 OUTER CLUTCH H. 76-T/20-T 2001 1
EINSATZ GEHARTET HARDED

2 590.32.002.200
3 590.32.011.100
4 590.32.010.100
* 590.32.603.300
& 590.32.005.000
7 590.32.006.000
10 590.32.054.900
11 590.32.007.000
12 590.32.017.090
13 (984 060252
14 0405 252910
15 590.32.000.033
16 5§90.32.061.044
17 0770300015
18 503.29.050.000
19 590:32.066.060
20 547.32.064.000
21 0015 060353
22 0015 080203
23 590.32.009.000
24 590.32.065.000
26 590.32.004.000
27 0993012000
78 546.37.098.200
29 546:37.097.200
30 503.32.054.051
31 0936181505
32 565:32.018.000
33 590.32.062.000

[o5-590.32.0

MITNEHMER RACING 03
BELAGLAMELLE 2MM -1 04
ZWISCHENLAMELLE IMM - 2002
DRUCKKAPPE . OLBOHRUNGEN 05
KUPPLUNGSFEDER 2,5%43MM
FEDERTELLER 6,2%12X18X3,6
DRUCKSTANGE 7XI88MM -
HALRSCHEIBE 03
STOTZSCHEIBE 25X35K1

ISK SCHRAUBE DIN6912 M6X25
NADELKRANZ K 25X29X10
PRIMARRAD 33-Z

NEHMERZYLINDER KPL. 2003
0-RING: 30,00%1,50 NBR.70
ENTLOFT.SPRITZE HYOR. KUPPLUNG
KOLBEN MIT O-RING UND KUGEL 03
ENTLOFTUNGSCHR. MITKAPPE
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X35  SW=8
SK BUNDSCHRAUBE M 6X20  SW=8
STUFENSCHEIBE - 03
DICHTUNG FUR NEHMERZYLINDER
MITNAHMEROLSE D=BL=31" 2002
SPRENGRING DIN7933-RW1Z
AXIALSCHEIBE AS1226 12X26X1
AXIALLAGER. AXK 1226

DRUCKPILZ 125-380 - -~ '98-
SK.MUTTER DIN0935-M18X1,5 RE.
SICHERUNGSBLECH. .
HOHLSCHRAUBE HYDR. KUPPL. KPL.

* NEUTEIL/NEWPART. X -KACH SEDARE/AS REQUIRED -

INNER CLUTCH HUB RACING 03

" LINING DISC 20 04

INTERMEDIATE DISC 1MW 2002
PRESSURE CAP W, OIL PASSAGE 05

" CLUTCH SPRING 2,5X43MM

SPRING RETAINER 6,2X12X18X3,6
PUSH ROD 7X188HM
HALF-WASHER. . 03
SUPPORTWASHER 25X35X1

AH SCREW DINGGIZ H6X25
NEEDLE BEAR K 25X29X10
PRIMARY GFAR 33-T

OUTPUT CYLINDER CPL. - 2063
0-RING 30,00X1,50 NBR 70

VENT IJEKTION HYDR, CLUTCH
PISTON WITH O-RING AND BALL 03
BLEEDER SCREW WITH CAP

HH COLLAR SCREW M 6X35. WS=8
HH GOLLAR. SCREW M-6X20 - 15=8
STEPPEDWASHER -~ . 03
GASHET FOR SLAVE CYLINDER
DRIVING SLEEVE D=81=31 2002

- GIRCLIP-DINT93-RW1Z

AXIAL WASHERAS1226 12X26X1
" AXIAL NEEDLE BEARING AXK 1226..
PRESSURE PIECE 125-380" '98 ~
HEXAGON NUT DIND936-MISXLS R. -

LOCK WASHER -~ :

- HOLLOW SCREW HYDR, CLUTCHCPL.

—

P o et 2 N3 D B PO b D D 4 00t

32

y <




250-525 7 2005

TEILNR/PARTNR
548.33.070.044
546.10.052.000
546.33.037.000
0760 193070
590.33.055.000

500.33.051.036

0471 TH010
0988.172405
590.33.053.000
580.33.054.000
586.33.074.000
(015060123

© 530.33.980.000

0471190120
0405 222610
590.33.669.000
580.33.031.000
580.33.028.000
590.33.052.000
0615 060203
590.33.050.900

[05-590.33.0]

[64-595.33.4]

BEZEICHNUNG
KICKSTARTER KPL. 03

KETTENRADSCHR. M8X20 ISK Sw=6 ‘

FASONSCHEIBE 8 bt VERZINKT
WELLENDICHTRING 19X30X7 B
MITNEHMERNABE

* STARTERRAD 39-Z

SICHERUNGSRING DIND471-17X1
PASSGHEIBE DINO988-17X24X0,5
STARTERZWISCHENRAD 24-7
KICKSTARTFEDER
FEDERLASCHE _
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12° SW=8
SCHEIBE 20X32X1 ’

SICHERUNGSRING DINO471-18X1,2 -

NADELKRANZ K 22X26X10 4
ANSCHLAGSTOCK
ANLAUFSCHEBE 22,2 X30X 1,5
SPERRADFEDER 1,2 MM
SPERRAD

SK.BUNDSCHRAUSE M 6X20 SW=8

KICKSTARTERWELLE RACING 2000

* NEUTEIL/ NEW PART

DESCRIPTION
KICKSTARTER CPL. 03

SPROCKET SCREW-AH MBX20 WS==5

WASHER 8MM GALYANIZED

SHAFT SEAL RING 19X30X7 8
DRIVING HUB.

KICKSTARTER GEAR 39:T

CIRGLIP DINGATI-17X1

SHIN WASHER DINGI83-17X24X0,5
INTERMEDIATE GEAR 24-T
KICKSTARTER SPRING

SPRING HANGER

HH COLLAR SCREW B 6X12  WS=8 .

SHIM 20X32X1

CIRCLIP DING471-19X1,2
NEEDLE BEARING K 22X26X10 A
BUMP PART

STOP DISK 222X 30 X 1,5
RATCHET GEAR SPRING 1.2 ¥
RATCHET GEAR KICKSTARTER
HH COLLAR SCREW M 6X20
HICKSTARTER SHAET RACING 2000

Ws=§

g

X NACH BEDARF / AS REQUIRED

33 | -




e HA F-;- 250 EXC / 2005

FI5 TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION an
1 598.33.001.100 ANTRIEBSWELLE 14-Z 03 MAIN SHAFT 14-T 03 1
2 598.33.005.053 LOSRAD 5.6 23-Z _ IDLER GEAR 5.6 23-T 1
3 503.33.020.000 " LOSRADBUCHSE 22X25XIL1A IDLER GEAR BUSH. 22X25X11,1 A 2
£ 50333045000 - ANLAUFSCHEIBE 222X27.8%1 . . - STOP DISK 22,2X27,8X1 1
5 598.33.003.052 SCHIEBERAD 3/4.6 19/21-2 - . SLIDING GEAR.3./4.6 18/21-T 1
§ 501.33.080.600 SPRENGRING 22X1,2 o LOCK 'RWG 2212 - 2
7 503.33.040.000 ANLAUFSCHEIBE 22.2X27,8X1A - STOPDISC 22,2X27,8K1 A i
9 598.33.006.054 LOSRAD 6.GANG 22-Z - IDLER GEAR 6.G 22-T 1

10 598.33.002.051 FESTRAD 2.GANG 16-Z -SOLID GEAR 2.G 16-T 1

11 503.33.030.000 ANLAUFSCHEIBE 17,2X24X1 STOP DISK 17,2X24X1 l

12 0625 062035 RILLENKUGELL 6203 JR2 C3 BALL BFARING 6203 JR2 €3 1

13 0625 062054 RILLENKUGELLAGER 6205 C3 NIN BALL BEARING 6205 C3 NTN 1

-
MOTORGYELE TECHNOLOEY
5500551 | [05590.334] - ' s ~ NEUTEL/NEWPART X 'NACH BEDARF / AS RERUIRED -

34




FIG

OO~ T o LD B e

TEILNR/PARTNR
590.33.001.300
550.33.032.100
0625 062035
590.33.003.048
530.33.002.037
560.33.030.000
(625 062054

{05-590.33.2 |

[05-590.33.2 ]

TRANSMISSION | - MAIN SHAFT 450525 sk 20s

BEZEICHNUNG DESCRIPTION o
ANTRIEBSWELLE-ZB 16-Z SX 03. TAIN SHAFF-ZB 16-T SX 03
DISTANZBUCHSE 25X30X24,4 SPACER BUSHING. 25X30X24,4
RILLENKUGELL. 6203 JR2 €3 BALL BEARING 6203 R2 €3~
SCHIEBRRAD 3/4G. 20/22-Z “46" SLIDING GEAR 3/4.6 20/22-T"46"

FESTRAD 2.G 18-Z "37" SOLID GEAR 2.6 18-T"37" .
ANLAUFSCHEIBE 17,2X30X1 STOP DISC 17,2X30X1

RILLENKUGELLAGER 6205 C3 NTN BALL BEARING 6205 03PN~

MOTORCYELE TECHROLOSY )

== e e e N

* NEUTEIL/ NEW PART % NACH BEDARF / AS REGUIRED

35




—— —— pmsisin - sn— -

VA 4

FIE  TEILNR/PARTAR
1 590.33.001.400
2 590.33.005.034

* (405 222613

4 590.33.031.009

5 590.33.003.032

6 0471 250120

7 590.33.030.000

9 550.33.006.035

10 590.33.002.021

11 560.33.030.000

12 0625062035
13 0625 062054

[ 05-590.33.3 ]

05-580.33.3

525 EXC + MXG (EU) / 2005

400-

BEZEICHNING DESCRIPTION ary
ANTRIEBSWELLE-ZB 14-7 (03 MAIN SHAFT-ZB 14-T 03 1
LOSRAD 5.G 24-Z “34 IDLER GEAR 5.G 24-T "34" 1
NADELKRANZ K 22X26X13 TN. - NEEDLF BEAR. K 2ZX26X13 TN 2
ANLAUFSCHEIBE 25,2X32X1,5 ~ STOP DISC 25,2X32X1,5 1
SCRIEBERAD 3/4.G 19/22-2.432% © SLIDING GEAR 3/4.6 19/22-T°32° 1
SICHERUNGSRING DIN0471-25X1,2 CIRCLIP DiINO471-25X1,2 2
ANLAUFSCHEIBE 25,2X32X1,5 - STOPDISC 25,2X32X1,5 i
LOSRAD 6.G 26-Z "35" IDLER GEAR 6.6 26-T 35" 1
FESTRAD 2.6 17-2."21" _ SOLID GEAR.2.G 17-T "21* 1
ANLAUFSCHEIBE 17 2X30X1 STOP DISG'17,2X30X1 1
RILLENKUGELL. 6203 JR2 C3 - BALL'BEARING 6203 R2 C3 i
RILLENKUGELLAGER 6205 C3. NN 1

THEL YELE TECHNDLOSY

BALL BEARING 205 C3 NTN

|+ NEUTEIL/NEWPART - X NACH BEDARF / AS REQUIRED

36

i



o o

FIE  TEILNR/PARTNR
1 590.33.001.300
7 590.33.005.039

* (405 222613

4 590.33.031.000
5 590.33.003.046
6 0471250120
7 590.33.030,000

§  590.33:006.045

10 590.33.002.037
11 560.33.930.000
12 0625062035

13 0625 062054

[05-580.33.3]

| 05-590.334 |

1T H A FT 450/525 SMR + MXC (USA) / 2005

BEZEIGHNUNG ‘
ANTRIEBSWELLE-7B 16-Z SX 03
LOSRAD 5.6 24-2*39*
NADELKRANZ % 22%26X13 TN
ANLAUFSCHEIBE 25,2%32%1 5
SCHIEBRRAD 3/4G. 20/22-Z "46*
SICHERUNGSRING DINO471-25X1,2
ANLAUFSCHEIBE 25,2X32%1,%
LOSRAD 6.G 21-7 45"

FESTRAD 2.6 18-Z "37°
ANLAUFSCHEIBE 17,2X30X1
RILLENKUGELL. 6203 JR2 C3
RILLENKUGELLAGER 6205 C3 NIN

¥ NEUTEIL f NEW PART

DESCRIPTION '
MAIN SEAFT-ZB 16-T X 03
IDLER GEAR 5.6 24-T "39
NFEDLE BEAR. K 22X26X13 TR
STOP DISC 25,2432X1.5
SLIDING GEAR 3/4.6 20/22-T*46"
CIRCLIP DiNDA71-25X1.2

STOP DISC 25,2X32X1 5

IDLER GEAR 6.6 21-T "45"
SOLID GEAR 2.6 18-T 37"
STOP DISC 17,2X30X1

BALL BEARING 6203 JR? €3
BALL BEARING 6205 €3 NTN

B b e el gt b [N b et D bed e

¥ NACH BEDARF / AS REQUIRED

Kine




[TERSHAFT

250 EXC /2005

BEZEICHNUNG

FIG TEILNR/PARTNR DESCRIPTION ary
1 590.33.010.000 ABTRIEBSWELLE RACING 2000 HAIN SHAFT RACING 2000 1
2 598.33.012.056 LOSRAD 2.GANG 36-Z IDLER CFAR 2.GEAR 36-T 1
30405 222611 NADELKRANZ K 22X26X10 GETEILT NEEDLE BEAR.K 22X26X10 DIVIDED 3
4 530.33.031.000 ANLAUFSCHEIBE 25,2X32X1,5 STOP DISC 25,2X32X1,5 3
5 0471250120 SICHERUNGSRING DIND4T1-25X1,2 CIRCLIP DINO471-25X1,2 3
6 598.33.016.060 SCHIEBERAD 6.GANG 25-2 SLIDING GEAR 6.GEAR 25-T 1
9 598.33.014.058 LOSRAD 4.GANG 32-7 IDLER GEAR 4.GEAR 32-T 1
10 598.33.013.057 LOSRAD 3.GANG 34-7 - IDLER GEAR 3.GEAR 34-T 1
13 598.33.015.059 SCHIEBERAD 5.GANG 30-Z SLIDING-GEAR 5.GEAR 30-T 1
14 590.33.080.000 SCHEIBE 20X32X1 _ SHIM 20K32X1 . 1
15 0405202612 NADELKRANZ K 20X26X12 . NFEDLE BEARING K 20X26X12 1
16 598.33.011.055 LOSRAD 1.GANG 38-7 IDLER GEAR 1.GEAR 38-T 1
17 560.33.030.000 . ANLAUFSCHERBE 17,2%30X1 - STOPDISC 17,2X30K1 1
18 546.33.014.100 DISTANZBOCHSE 12MM  SPACER BUSHING 12HM 1
20 500.33.029.013 KETTENRAD 13-7 - SPROCKET 13-T X
20 500.33.029.014 'KETTENRAD 14-7 SPROCKET 14-T b
20 500.33.029.015 KETTENRAD 15-Z SPROCKET 15-T X
22 590.33.034.044 SCHRAUBE+TELLERFEDER SCREW+SPRING WASHER 1
25 0770020220 0-RING 25,12X1,78 NBR70 O-RING 25,12X1,78 NBR70 1
30 0625062035 RILLENKUGELL. 6203 JR2 €3 BALL BEARING 6203 JRZ C3 - 1
31 490.30.023.000 ZYLINDERROLLENLAG. 205  CYLROLL BEARING NI205 1
32 0760 324571 WELLENDICHTRING 32X45X7 BSLNBR . "SHAFT SEAL RING 32X45X7 BSINBR 1
i MOTORCrELE TECAN DAY,
{oss90335] ' * NEUTEIL/MEWPART X NACH BEDARF/AS REQUIRED .

38 y 7477 ]




Ao s e

S —

Fi§

O3 O AN = g Y

{0

13
14
15
15
17
18
20
20
20
22
25
30
3l
32

TEILNR/PARTNR
£90.33.010.000
550.33.012.036
0405 222611
590.33.031.000
0471 250120
580.33.016.026
590.33.030.000
590.33.014.033
590.33.013.047
590.33.615.029
580.33.080.000
0405 202512
590.33.011.043

560.33.030.000
545.33.014.100

500.33.029.013
500.33.029.014
500.33.079.015
590,33.034.044
0770 020220
0625 062035
450.30.023.000
0760 324571

{ 05-590.336 |

ANSMISSION Il - COUNTERSHAF]

450/525 SX / 2005
BEZEICHKUNG DESCRIPTION ' ay
ABTRIEBSWELLE RACING 2000 MAIN SHAFT RACING 2000
LOSRAD 2.6 30- *36* IDLER GEAR 2.6 30-T 35"

NADELKRANZ K 22X26X10 GETERT
ANLAUFSGHEIBE 25,2X32X1,5
SICHERUNGSRING DINO471-25X1,2
SCHIEBERAD 6.G 21-Z *26*
ANLAUFSCHEIBE 25,2X32X1,5
LOSRAD 4.6 26-7 33"

LOSRAD 3.6 28-Z "47"
SCHIEBERAD 5.6 23-Z 29"
SCHEIBE 20X32X1

NADELKRANZ K 20X26X12
LOSRAD 1.6 32-7 *43°
ANLAUFSCHEIBE 17,2X30X1
DISTANZBUCHSE 12MM4
KETTENRAD 13-

KETTENRAD 14-

KETTENRAD 15-2
SCHRAUBE+TFLLERFEDER
0-RING 25,12X1,78 NBR70
RILLENKUGELL. 6203 JR2 €3
IYLINDERROLLENLAG. NJ205
WELLENDICHTRING 32X45X7 BSLNBR

s

#oTORCYELE TECANOLOSY I8

* NEUTEIL/ NEW PART

NEEDLE BEAR.K 22X26X10 DIVIDED

STOP DISC 25,2X32X1,5
GIRCLIP DINO4T1-25X1,2
SLIDING GEAR 6.6 21-T "26”
STOP DISC 25,2X32X1,5
IDLER GEAR 4.6 26-T*33"
IDLER GEAR 3.6 28-T "47"
SLIDING GEAR 5.6 23-T 29"
SHIM 20%32X1

NEEDLE BEARING K 20X26X12
IDLER GEAR 1.G 32-T *43"
STOP DISC 17,2X30X1
SPACER BUSHING 1260
SPROCHET 13-T
SPROCKET 14-T
SPROCKET 15-T
SCREW-+SPRING WASHER
0-RING 25,12X1,78 NBR70
BALL BEARING 6203 JRZ £3
CYLROLL BEARING NJ205

SHAFT SEAL RING 32X45X7 BSLNBR

X NACH BEDARF / AS REGUIRED

39

-----

s<ina




N I - COUN;

FIG TEILXR/PARTNR
590.33.010.000
580.33.012.025
0405 222611
560.33.031.000
0471 256120
590.33.615.026
590.33.030.000

©O O LN e A3 S e

10 590.33.013.028
13 590.33.015.02%
14 590.33.080.000
15 0405 202612

16 590.33.011.030
17 560.33.030.000
18 546.33.014.100
20 500.33.029.013
20 500.33.029.014
20 500.33.029.015
22 590:33.034.044
25 0770 020220

30 0625062035

31 490.30.023:000
32 0760-324571

[05-590.33.7 1

8 590.33.014.033 .

400-525 EXC + MXC (EU)/ 2005

BEZEICHNUNG
ABTRIEBSWELLE RACING 2000
LOSRAD 2.G 31-Z *25"

" NADELKRANZ K 22X26X10 GETEILT

ANLAUFSCHEIBE 25,2432¢1,5
SICHERUNGSRING DINO471-25X1,2
SCHIEBERAD 6.6 21-7 "26* -
ANLAUFSCHEIBE 25,2%32X1,5
LOSRAD 4.6 26-2 *33"

LOSRAD 3.6 28-2"28"
SCHIEBERAD 5.6 23-7 29"
SCHEIBE 20X32X1

NADELKRANZ K 20%26X12
LOSRAD 1.G 34-7 "30°
ANLAUFSCHEIBE 17,2X30XT
DISTANZBUCHSE 120M
KETTENRAD 13-2

KETTENRAD 14-7

KETTENRAD 15-Z

SCHRAUBE+TELLERFEDER

0-RiNG 25,12X1,78 NBR7O
RILLENKUGELL, 6203JR2C3 . -
ZYLINDERROLLENLAG. NJ205

- WELLENDICHTRING 32XA5X7 BSLNBR

f  MOTDACYELE TECHNOLISY

* NEUVEL/NEWPART X NAGHBEDARF/ AS REQUIRED

DESCRIPTION

MAIN SHAFT RACING 2000
IDLER GEAR 2.6 31-T "25*
NEEDLE BEAR.K 22X26X10 DIVIDED
STOP DISC 25,2X32X1,%

CIRCLIP DING471-25X1,2

SLIDING GEAR 6.6 21-T 26"

STOP DISC 25,2X32K1,5

" IDLER GEAR 4.5 26-T *33°

IDLER GEAR 3.G 28-T28"
SLIDING GEAR 5.6 23-T 29
SHIM 20X32X1 _
NEEDLE BEARING K 20X26X12
IDLER GEAR 1.G 34-T 30"

+ STOP DISC 17,2X30X1

SPACER BUSHING 120M

- SPROCKFT 13-T
 SPROCKET 14-T

SPROCKET I5-T
SCREW--SPRING WASHER
0-RING 25,12X1,78 NBRT0

BALL BEARING 6203.1R2.C3

. CYLROLL BEARMGWI205 ™
'ZSHAFT SEAL RING 32X43X7 BSLNB_E

40

Kim

5

el bk ped = b B D B b b e b ke bbb O L = L e




TRANSMISSION 1l - COUN;

450/525 SMR + MXC (USA) /7 2005
HSHAFT 5 + (USA)

BEZEICHNUNS

ABTRIEBSWELLE RACING 2000
LOSRAD 2.6 30-Z "36
NADELKRANZ K 22X26X10 GETELT
ANLAUFSCHEIBE 25,2X32X1,5
SICHERUNGSRING DIN0471-25X1,2
SCHIEBERAD 6.6 18-7 *44*
ANLAUFSCHEIBE 25,2X32X1,5
LOSRAD 4.6 26-7 *33°

LOSRAD 3.G 28-Z "47°
SCHIEBERAD 5.6.24-7 “40°
SCHEIBE 20%32X1

NADEEKRANZ K 20X26X12
LOSRAD 1.6 32-7 "43*
ANLAUFSCHEIBE 17,2X30X1
DISTANZBICHSE 12MM
KETTENRAD 13-

KETTENRAD 14-Z

KETTENRAD 15-7 -
SCHRAUBE+TELLERFEDER
0-RING 25,12X1,78 NBR70
RILLENKUGELL. 6203 JR2C3
ZYLINDERROLLENLAG. NJ265
WELLENDICHTRING 32X45X7 BSLNBR

MITORCYELE TECHNOLOEY

*  NEUTEIL / NEW PART

DESCRIPTION _
MAIN SHAFT RACING 2000
IDLER GEAR 2.G 30-T °36"

- NEEDLE BEARK ZZXZEXI.B-D!V[DER

STOP DISC 25,2X32X1,5
CIRCLIP DINO471-25K1,2

- SLIDING BEAR 5,6 18-T 44"

STOP DISC 25,2X3241.5
IDLER GEAR 4.6 26-T 33"
IDLER GEAR 3.6 28-T “47"
SLIDING GEAR 5.6.24-T 40"
SHIt 20X32X1 _
NEEDLE BEARING K 20X26X12
IDLER GEAR 1.6 32-T *43"
STOP DISC 17,2X30X1
SPACER BUSHING 1240
SPROCKETI3-T
SPROCKFT 14-T -
SPROCKFT 15-T
SCREW+-SPRING WASHER
0-RING 25,12X1,78 NBR70
BALL BEARING 6203 JRZ €3
CYLROLL BEARNG MI205
SHAFT SEAL RING 32X45X7 BSLNBR

¥ NHCH SEDARE/ AS REGUIRED

41

Fi6  TEILNR/PARTHR
1 590.33.010.000
2 5903301203
30405222611
4 590.33.031.000
5 0471250120
§ 590.33.016.044
8 590.33.030.000
,, 9 590.33.014.033
& 10 530.33.013.047
£ % G, 13 590.33.015.040
(SL s ) 5 14 590.33.080.000
é;; w{/ 5 15 0405 202612
b S P 16 590.33.011.043
gt ! 17 560.33.030.000
©@ 18 546.33.014.100
- 20 500.33.029.03
‘ { 26 500.33.029.014
r 20 500.33.029.015
~d 22 590.33.034.084
% 0770 020220
G5 ;}3?{}&}3’% 30 0625 062035
:g@g{fj i3 31 490.30.023.000
/LS 32 0760 324571
ﬁéf\ﬁ.;’;fhr ™y
®~<Ki/b’ [
\‘.\‘\\ :
™ ‘"Yn&?f)z\ b
2 J /*x § LOCTITE 263
{4 /""f/}:\’ /ﬂ/
Das (et
RO
L
@ 05590335 | [05590.33.8]
&7

K




™

250-525 /2005

i
f;{] FIG  TEILNR/PARTHR BEZEICHNUNG DESCRIPTION ary
/f %7%?\ 1 590.34.031.000 SCHALTHEBEL KPL. RACING 2000 SHIFTING LEVER CPLRACING 2000 1
gvji’:;‘;b "‘\\/@ 2 0933060162 SK.SCHRAUBE DIN 933 M6X1610.8 HH SCREW DINO933-M 6X16 10.9 1
NG 3 502.32.050.001 STAHLSCHEIBE 6,4X17X3 STEEL WASHER 64X17X3 1
' L 4 (760 142460 " WELLENDICHTRING 14X24X6°8 SHAFT SEAL RING 14X24X6 8 I
% ““““ & 5 546.32.095.000 NADELHOLSE HK 1412 14,6X20X12 NEEDLE BEARHK 1412 14,6X20X12 2
§ 580.34.002.000 SCHALTGABEL 2./4.GANG . 2000 SHIFT FORK 2/4.GEAR ~ 2000 1
@ 7 580.34.005.064 SCHALTWELLE KPL. RACIRG 03 SHIFT SHAFT GPL. RACING  '03 1
o, § 598.34.003.000 SCHALTGABEL 1./3.GANG. 2002 SHIFT FORK 1./3.GEAR - 2002 1
l@@ . 250 - 250 ° |
Shouhenin vt 8  590.34.003.000 SCHALTGABEL 1/3.GANG - 2000 SHIH FORK 1./3.GEAR 2000 i
400-525 o 09-525
¢  546.34.050.000 ANLAUFSCHEIBE 14X30XY . - .~ .STOP DISK 14X30X1 1
LOCTITE 243 10 546.34.01£.100 RUCKHOLFEDER 2,2MM '95-. - . RETURN.SPRING 2,20fM g5 i
- 7 12 565.34.013.100 SPANNFEDER 0,8MM - TENSIONING SPRING 0, SMM 1
@@ 0 13 550.34.020.000 SCHAITSCHIENE ABT. 11, 8X105MM ' SHIFT RAIL 11,8X1058 - - 1
£/ 14 580.38.023.200 DRUCKFEDER 0,SMM " PRESSURE SPRING 0,9Mi - . . 4
15 503.34.018.100 SCHALTROLLE 6%8X5,2 . SHIFTING RULLERTEX&X@Z ) 3
@ 16 530.34015.044 SCHALTARRETIERUNG ALU KPL.2000. ~  SHIFT LOCATING DRUM ALU-CPL.00 1.
17 545.34.,008.044 GLESTBLECH KPL. - . SLIDING PLATECPL -~ 1
18 0984 060302 ISK.SCHRAUBE DIN6312 M 6X30 AH SCREVY DIN6312 M 6X30 -1
19 0625618050 RILLENKUGELEAGER 61805 €3 . - BALL BEARING 61805 C3 -2
20 546.34.024.144 ARRETIERHEBEL KPL. 9% LOCKING LEVERCPL 96~ . - 1
21 0815050203 SK:BUNDSCHRAUBE M 5X20  SW=8.  HHCOLLAR SCREWM5X20  WS=8 1
22 h4634.052.300 HLSE FOR ARRETIERHEBEL - SLEEVE FOR LOCKJWG LEVER 1
23 590.34.023.0€0 ARRETIERHEBELFEDER 2,3MM - - SPRING2.3MK ..~ 1
24 590.34.919.000 SCHALTSCHIENE ANT.11,8X33MM “SHIFT RAIL 11,8X85MM 1
25 598.34.001.000 SCHALTGABEL 5./6: GANG <2002 SHIFT FORK 5./8, GEAR 2002 ‘ 1
; NUR FUR 6-GANG LOCTITE 243 250 - :.. : ) S .':
| ONLY FOR 6-GEAR 25 580.34.001.000 -SCHALTGABEL 5/6:GANG. . 2000 = - SHIFT FORK 5JE.GEAR_ 2000 1
; . 26 -590.34.012.000 - SCHAUTWALZE 6-GANG - S SHIFTROLLER 6-GEAR 1
L - _ EXC MXE, SMR MXC, MXC, SMR
™~ . 26 590.34.012.044 SCHALTWALZE 4-GANG SHIFTROLLER 4-GEAR 1
LOCTITE 243 \@ o Sk S Co
é 27 586.34.020.000 FEDERFUHRUNG SPRING GUIDE |
Gf 28 -~ 0349000050 SCHEIBE DIN7348-5X15%2 - WASHER DIN7349-5X18%2 I
DING); & 29 502:33.041.009 NORDLOCKSCHEIBEN M6 (PAAR) DAC  PAR OF WASHERS M 6 NORDLOCK .~ 2
’7 30 0985 (50083 LINSENSCHRAUBE DIf7985-M 5X 8 FLAT HEAD SCREV/DIN7I85-M 5% 8 - 1
/7 @7 31 0125050003 UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 5,3 WASHER DIN0125 A5, 3 R |
@ ¢ : [o5500.340] | [05-590.34.0] ' * NEUTEW /NEWPART . X NACH BEBARF ms Rfaumsa. .

42




450/525 SX + SMR / 2005

TEILNR/PARTNR
590.35.007.300
590.35.008.300
590.35.024.100
590.35.124.100
544.,35.024.001
590.35.125.000
100.01.020.000
502.31.605.000
0015 060123
0021 060003
410.01.052.000
550.07.016.001
590.35.009.000
590.35.040.000

590.35.040.000/04

{05-590.35.0 }

| 05-590.35.0 |

BEZEICHNUNE
KUHLER LINKS 45.407 03

_ KOHLER RECHTS 45.408 03

KOHLERSCHL. LI KOHLER-ZYL. 03
KOHLERSCHL. REKUHLER-ZYL. 03
ND-SCHLAUCH 1D 7,5 PER METER
KOHLERSCHL. ZYL-KOPF-KUHLER 03
SCHLAUCHKLEMME GEM) 16-27
YDNAC - KLAMMER 10119 1IMM
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12 SW=8
SCHEIBE DIN 9021 A 6,4
KABELTALLE D=12MM

SCHLAUCH 7X10 PER METER
KOHLERVERSCHLUSS 1.4 BAR 2003
KUHLERSCHUTZ RACING FARBLOS 03~
K{HLERSCHUTZ RACING ORANGE 03

MOTORC YOLE YECHNOLOGY

= NEUTEIL/ NEW PART

DESCRIPTION

RADIATOR L/S 45.407 03
RADIATOR-R/S 45.408 03
RADIATOR HOSE L/S RAD.~GYL. 03
RADIATOR HOSE R/S-RAD.-CYL. 03
HOSE 1D 7,5 PER WETER
RADIATOR HOSE CYLHEAD-RAD. 03
HOSE CLAMP GEMI 16-27

HOSE CLAMP YONAC 10119 11MM
HH COLLAR SCREW M 6X12  WS=8
WASHER DING021-A 64
RUBBER SLEFVE D=12MW
PVC-HOSE 7X10 PER METRE
RADIAT.CAP 20,3P51 (1,4BAR) 03
RAD. PROTFCTRAC. COLORLESS 03
RADIAT. PROTECT.RAC. ORANGE 03

2

3.

X.- RAGH BEDARF / AS REQUIRED

43

St

K




S 950-525 EXC + MXC / 2005 -
Fi5  TEILNR/PARTHR BEZEICHNUNG BESCRIPTION 113
1 590.35.007.300 KORLER LINKS -45.407 03 RADIATOR U/S 45.407 03 1
2 500.35.008.400 KOHLER RECHTS 45.409 = 03 RADIATOR R/S45.409 03 1
3 590.35.024.100 KOHLERSCHL. LIKDHLER-ZYL. 03 RADIATOR HOSE /S RAD.-CYL. 03 1
4 590.35.124.100 KOHLERSCHL. REKOHLER-ZYL 03 RADIATOR HOSE R/S RAD.-CYL. 03 1
5 544.35.024.00 ND-SCHLAUCH 0 7,5 PER METER - - - HOSE ID 7,5 PER METER 1
§ 590.35.126.100 KOHLERSCHL. KOHLER-THERMOST.0% - RADIATOR HOSE RED.-THERMOS. 04 2
7 590.35.025.101 K{HLERGEWEBESCHL. SEKUNDAR. 04" . RADIATOR HOSE SECONDARY 04 1

KUHLER-THERMOSTAT : - RADIATOR-THERMOSTAT

8 550.35.025.100 KOHLERSCHL. THERMOSTAT-KOPF 04~ RAOMTOR HOSE THERMOS-HEAD.08 1
9 594.35.017.000 THERMOSTAT 70 GRAD - 04 THERMOSTAT 70 DEGREES . . 04. i
10 0770320020 O-RING 3200200 - 0-RING 32,00%2,00 , . 1
11 0016 040183 SCHRAUBE FUR KUNSTSTOFF D=AXi8  SCREW FOR PLASTIC D=AX18 3
12 594.35.013.044 THERMOSTAT KPL 70 GRAD 04  THERMOSTAT CPL-70 DEGREES 04 - 1
I3 100.01.020.000 SCHLAUCHKLEMME GEMI 16-27 HOSE CLAMP GEM) 16-27.. 10
14 583.35.099.000 SCHLAUCHBINDER GEMI 10-16 HOSE CLAMP GEMI10-16 -2
15 502.31.005.000 YDNAC - KLAMMER 10119 11MM HOSE CLAMP YDNAC 10119 11MM 2
16 0015 050123 SKBUNDSCHRAUBE M6X12 SW=8  HHCOLIAR SCREWMS6X1Z WS=8 . 4
17 0021 060003 SCHEIBE DIN 9921 A 6,4 WASHER DING021-A 6,4 4
18 410.01.052.008 - KABELTOLLE D=12MM RUBBER SLEEVE D=12MM 4
19 31007107001  PVC-SCHLAUCH 6X3 MM PER METER  PYC-HOSE 6X9 MM PER METRE - 1
20 590.35.009.000 KUHLERVERSCHLUSS 1.4 BAR 2003 RADMT.CAP 26,3PS! (1,4BAR) 03 1
22 590.35.040.000 KOHLERSCHUTZ RACING FARBLOS 03 RAD. PROTECTRAC. COLORLESS U3 2
27%  590.35.040.000/04  KOHLERSCHUTZ RACING ORANGE 03 RADIAT PROTECTRAC. ORANGE 03 X
30 58035045000  THERMOSCHALTER 80-85CRAD 'S4  THERMOSWITCH 80-85 0G94 1
31 0603 142015 ALU-DICHTRG. DINT6O03-14X20XL5 -~ ALU'SEALRING DIN7603-14X20K1,5 1
36 503.08.052.000 BUNDBUCHSE 6XI1XI6XS MM~ BUSHFORSPOILER 6X1IXIGXSMM 2
36 503.07.014.000 TANKROLLE 12X26X12 - ‘98 . JANK ROLLER I12X26X12  '98 2
37 00E5 060203 SKBUNDSCHRAUBE M6%20 SW=8 . HH COLLAR SCREWM6X20 Ws=8. - 2
40 584.35.041.000 LOFTER KPL. 12V LCA ~ 2000 FANGPL 12VIC4 2000 . X
41 590.35.044,000 LUFTERHAUBE 2001 FAN CAP - 2001 X
44 584.35.044.050 LUFTERKLAPPE GUNMI LC4 2000 FAN FLAP RUBBERLC4 ~ 2000 -~ X
45 0081 500181 SCHRAUBE FUR KUNSTSTOFF D=5X18  SCREW FOR PLASTIC D=5)18 X
46 0017 060203 SONDERSCHRAUBE T60 6X20 SW=5  SPECIAL SCREWT60 6X20 WS=6 X
47 * 560:35.041.044 LOFTER KPLRACING = 2601 FAN CPL RACING -~ 2001 - X
60 590.11.079.000. LOFTERKABELSTRANG 2001 FAN VARING HARNESS . 2001 X
61 580.11.109.005 STECKSIGHERUNG 5A FUSE 5 A : X
{ 05-560.35,1 | * NEer;:_L'}ﬂkwmm‘ X NACH BEGARF / 4S REQUIRED

T



FI&
i

2
3
4
5
6
1
7
7
8

9
10
1
0
11
12
13
14
15
16

17
18
18
Pl
2l
26
27
28
3

250-525 / 2005

TEILNR/PARTNR

560.12.001.060
590.79.002.000
590.29.029.000
590.29.005.010

510.12.011.000
590.29.021.044
598.29.015.075
580.12.015.089
580.12.015.095
§ 893 785
151.12.017.600
151.12.018.000
151.12.018.100
151.12.018.200
590.29.026.006
590.29.035.000
530.29.036.000
590.29.033.000
590.29.019.060
584.29.037.037
590.31.017.200
580.12.009.000
309098
510.12.012.600
590.29.072.000
503.29.056.000
584.29.059.000
590.29.003.100
590.29.034.000

'BEZEIGHNUNG

UNIVERSALMONTAGEBOCK - '96
MOTORHALTER FUR RACING 2000
NIETWERKZEUG STEUERKETTE KPL.

'MONTAGERULSE WELLENDICHTRING-

FWASSSERPUMPWELLENDICHTRING

SEEGERRINGZANGE VERKEHRT
ABZIEHER PRIMARRAD KPL.

KOLBENMONTAGERING D=75MM 02~

KOLBEN-MONTAGERING D=39MM
KOLBEN-MONTAGERING D=95MM
LOCTITE 243 BLAU 5CCM
LAGERAUSZIEHER

EINSATZ 12-16 MM

EINSATZ 18-23 MM

EINSATZ 5-7 MM

GRENZLEHRDORN EVENTILFUHRUNG
MONTAGERING FUR MITNEHMER
SCHUTZKAPPE FUR ANTRIEBSWELLE
ZWEIBACK ABZIEHER STEUERRITZEL
VENTI FEDERHEBER

MONTAGEW ELAGERINNENR. NJ206
GEM.REG.SCHRAUBE FACTORY 04
SCHWUNGRADABZIEHER
SILIKONDICHTMASSE THREE-BOND
HALTESCHLOSSEL F. KETTENRITZEL
ZUNDKERZENSCHLUSSEL 13/16
ENTLOFT.SPRITZE HYDR. KUPPLUNG.
LOCTITE 548 GRON 24ML

KUPPLUNGSHALTER RACING. 2004
SCHLOSSEL GEMISCHREG.SCHRAUBE

lMET&'EL’YL‘LE rTa L iuT s * NEUTEILS NEW PART

DESCRIPTION

UNIVERSAL MOUNTING RACK  '96
ENGINE HOLDER FOR RACING 2000
RIVETTING TOOL TIHING CHAIN.
MOUNTING SLEEVE SEAL RING

- FOR WETER PUMP-SEAL RING.
SPECIAL CIRCLIP PLER

EXTRACTOR PRIM. GFAR CPL.

PISTON &. COMPRESSOR.D=75MY 02

PISTON RING COMPRESSOR D=89MM
" PISTON RING COMPRESSOR D=95M

LOCTITE 243 BLUE- 6CCM

BUSHING EXTRACTOR

INTERN.BEAR PULLER 12-16 MM
INTERN.BEAR.PULLER 18-23 MM
INTERN. BEAR. PULLER 5-7 Ml

LIIT PLUG GAUGE FVALVE GUIDE
MOUNTING RING FOR INNER CLUTCH
PROTEGTION COVER FMAIN SHAFT
EXTRACTOR FOR TIMING GEAR
VALVE SPRING LEVER

MOUNTING TOOL INNER RING NI206

MIXT. CONTROL SCREW FACTORY 04
FLYWHEEL EXTRACTOR.-

SILICON GASHET THREE-BOND
HOLDING- SPANNER FOR SPROCKET
SPARK PLUG WRENCH 13/16

VENT INJEKTION HYDR. CLUTCH -

" LOCTITE 648 GREEN Z4ML

CLUTCH HOLDER RACING 2004

- WRENCH FIMIXTURE CONTROL SCREW

ary

1
1
1]
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
i
1
1
1
1
1
1
1
I
1
1
1
1
l
1
1

% NAGH BEDARF / AS REGUIRED




2005

MOTGREYCLE TECHNOLOSY




——

e R AT

i

I

32031‘67 :

- Fate: Mitieibawes

=,

oReos




